
Manisagaz Bölge Müdürü İbra-
him Başaran, hizmet verdikleri 
Manisa Merkez, Akhisar ile Tur-
gutlu ilçelerindeki çalışmalarıy-
la ilgili bilgiler verdi. Bu yıl se-
ne sonu itibariyle toplamda 16 
bin civarında konutun sistemle-

rine dahil olmasını beklediklerini ifade e-
den Başaran, "Manisa Merkez'e baktığı-
mızda yaklaşık 8 bin 500 civarında, 5 bin 

civarında Turgutlu'da, 3 bine yakın da Ak-
hisar'da yeni ilave abone sisteme katılacak 
gibi görünmekte. Tabii yeni abonelerle bir-
likte hava kirliliğine ciddi bir pozitif katkı-
sı olduğunu hepimiz gözlemliyoruz. Mani-
sa'nın Merkez'in özellikle coğrafik koşulun-
dan kaynaklı, dağ eteklerinde olması ve çu-
kurda kalması nedeniyle partiküller yoğun-
luk yaşanıyor, kükürt de içermediği için do-
ğalgaz ciddi anlamda hava kirliliğini önleme 

adına ciddi bir pozitif katkısı oluyor doğalga-
zın. Genişleme bölgeleriyle birlikte birçok il-
çemizi de doğalgaz programına bakanlığı-
mız dahil etti. Bu hususta Manisa'da progra-
ma dahi edilen ilçelerin yavaş yavaş işlem-
leri tamamlanıp, çalışmalara başlanıyor. Se-
ne sonuna kadar Gördes'e gaz sağlamak gi-
bi bir planımız var. Önümüzdeki sene de di-
ğer ilçelerimizde bu çalışmalarımız devam 
edecek" dedi. Sayfa 5’te 

Manisagaz Bölge Müdürü  İbrahim Başaran  yıl sonu hedeflerini açıkladı:

MASKİ’de dur durak yok
MASKİ Genel Müdürlüğü, 

Kırkağaç ilçesine içme suyu 
temin eden Aksu ve 
Allahdiyen içme suyu 
tesislerinde motopomp 
yenileme çalışmalarına 
başladı. MASKİ Genel Müdür 
Yardımcısı Burak Aslay, il 
genelinde 15 adet motopompun yenileme çalış-
malarının başladığını, bu çalışmalar tamamlandı-
ğında arızalardan kaynaklı su kesintilerini en aza 
indireceklerini söyledi. Sayfa 4’te 

Havamızı koruyalım KOAH’sız yaşayalım
T.C. Sağlık Ba-

kanlığı ve Türk 
Toraks Derne-
ği iş birliğiy-
le, “Dünya KO-
AH Günü Etkin-
likleri” yapılarak,  
toplumumuzda, 
sağlık çalışan-
larında ve sağ-
lık yöneticilerin-
de KOAH farkın-
dalığı ile bilincin 
artırılması sağ-
landı. Sayfa 9’da 

Manisa TSO’da
Arabuluculuk

sistemi anlatıldı

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası İş dünyasını 
yakından ilgilendiren bir konuyu daha gündeme 
taşıdı. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, Kasım ayı 
etkinlik programı çerçevesinde Manisa Arabulu-
culuk Derneği’nin koordinatörlüğünde düzenlenen  
‘Arabuluculukta Güncel Gelişmeler, Arabuluculuk 
Uygulamalarının İş Dünyasına Faydaları ve Zorun-
lu Arabuluculuk’ konularının anlatıldığı bilgilendir-
me toplantısına ev sahipliği yaptı. Sayfa 7’de 
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Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper 
Alhat, bu yıl faaliyete geçen ilk Zeytin ve Zeytinyağı 
Türevleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi ile  60 farklı 
ülkeye zeytin ihracatı yapılmaya başlandığını söyledi. 
Sayfa 8’de 
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Başkan Çerçi, “Türkiye’nin
değil dünyanın sorunu”

Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ‘Kadına 
Karşı Şiddetle Mücadele Günü’ öncesi kadın STK’ları ağırla-
dı. Başkan Çerçi, “Yeryüzündeki varlık nedenimiz kadındır 
ve varlık nedenimize şiddet kabul edilemez” dedi. Sayfa 6’da

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, bugün 4 ilçede 803 
milyon liralık yatırımla 248 projenin açılışlarının yapılacağını ve temelinin 
atılacağını söyledi ve tüm Manisalıları  bugün gerçekleştirilecek olan top-
lu açılış ve temel atma törenlerine davet etti. Sayfa 7’de 

Fabrika işçileri hem
yazdı hem oynadı

Manisa’da faaliyet gösteren bir fabrikada çalı-
şan işçiler, iş güvenliğine dikkat çekmek ve far-
kındalık oluşturmak amacıyla yazdıkları tiyatro 
oyununu, hiç oyunculuk tecrübeleri olmamasına 
rağmen aileleri ve mesai arkadaşlarına sahnele-
diler. İşçilerin sahnedeki performansı büyük be-
ğeni topladı. Sayfa 2’de 

Manisagaz Bölge Müdürü İbrahim Başaran, hizmet verdikleri Manisa Merkez, Akhisar ile Turgutlu ilçelerindeki çalış-
malarıyla ilgili bilgiler verdi. Şu an evinin önüne hat döşenen  vatandaşların yüzde 78'inin doğalgaz kullandığını be-
lirten Başaran, "Bu oranlar her sene artış yönünde değişkenlik gösteriyor. Son 5 yılda yüzde 50'lerden yüzde 78'lere 
çıktık. Bu yıl sene sonu itibariyle toplamda 16 bin civarında konutun sistemimize dahil olmasını bekliyoruz" dedi. 

ERGÜN, “ TÜM MANİSALILARI BEKLİYORUZ”

Zeytinyağı ihracatı yüzde 300 arttı



Fabrika işçileri
Hem yazdı hem oynadı 

anisa Organize Sanayi Böl-
gesinde faaliyet gösteren 
Standard Profil'de çalışan iş-

çiler örnek bir tiyatro projesine im-
za attı. İş sağlığı ve güvenliğinin öne-
minin belirtildiği tiyatro oyununu ka-
leme alan işçiler sahnedeki perfor-
manslarıy-
la da pro-
fesyonel ti-
yatroculara 
taş çıkardı. 
10 kişilik o-
yuncu kad-
rosundan o-
luşan gös-
teride işçi-
ler, fabrika-
da yaşanmış 
gerçek olay-
ları sahnede 
canlandırdı. 
Zaman za-
man güldü-
ren, zaman 
zaman da 
duygulan-
dıran gös-
teride, çalı-
şanlar hem kendi arkadaşlarına hem 
de ailelerine iş sağlığı ve güvenliğin-
de farkındalık oluşturmayı hedefledi. 
Parça parça bölümlerden oluşan gös-
teride fabrikada yaşanan iş kazala-
rı ve buna şahit olan çalışanların evde 
yaşadıkları psikolojik sorunlar işlen-
di. Profesyonel oyuncuları aratma-
yan tiyatro gösterisinin hazırlanma-
sı ise yaklaşık 5 ay sürdü. Fabrika ça-
lışanları mesai sonrası yeniden fabri-
kada buluşarak, aynı zamanda tiyat-
royla da ilgilenen ve oyunculuk ya-
pan fabrika çalışanı Aydın Kök ön-
derliğinde oyunlarına hazırlandı. O-
yun izleyenler tarafından büyük alkış 
alırken, ilk defa tiyatroda rol aldığını 
söyleyen fabrika çalışanı Melis Gök-
kaya, "İş sağlığı ile ilgili bir oyun. Seve 
seve oynadık hepimiz. Gurur duyuyo-

ruz. Hepimiz çok çaba gösterdik. Me-
sailerden sonra tekrar bir mesai yap-
tık. İşten sonra tekrardan toplandık. 
Tekrardan çalıştık" dedi. Fabrika çalı-
şanı Erman Özgür ise bu oyuna gönül 
verdiklerini belirterek, herkesin oyu-
nu beğeneceğini söyledi.

Tiyatro gösterisiyle iş sağlığı ve gü-
venliği bilincini ailelere kadar indir-
mek istediklerini söyleyen fabrika 
çalışanı Bekir İba ise "Hepimiz ama-
törüz. Aramızda bir tek hocamız var. 
Aydın ustamız. Profesyonel olarak ti-
yatro yapıyor. 4-5 aydır çalışıyoruz. 
İş sağlığını ve iş güvenliğinin sadece 
Türkiye'de değil dünyada da önem-
li olduğunu biliyoruz. Bu nedenle de 
sadece çalışanlara eğitim ve afişler-
le değil de direk ailelerine yönelik bir 
uygulama yapmak istedik. Ailelere 
kadar inmek istedik. Çünkü iş güven-
liğini ve iş sağlığını önce ailede başla-
dığını biliyoruz" diye konuştu.

İş kazalarını önlemek için makine 
yatırımlarından çok iş sağlığı ve gü-
venliği bilincini arttırmayı hedefle-
diklerini ve güvenlik kültürünü oluş-

turmak istediklerini İş Güvenliği Uz-
manı Emrah Demir, "İş güvenliği ku-
rul toplantılarında iş güvenliğini ko-
nuşurken 0 iş kazası hedefini yaka-
layamadığımızı gördük. Bu hedefi ya-
kalamak için de makine yatırımı, e-
ğitim yatırımından daha çok biz de iş 

güvenliği bilincini 
arttıracak, güven-
lik kültürünü art-
tıracak bazı fikir-
ler çıktı mavi yaka 
çalışanlarımızdan. 
Bu fikirler doğrul-
tusunda da böy-
le bir tiyatro grubu 
oluşturduk. Her-
hangi bir dış des-
tek almadan ta-
mamen kendi ça-
lışanlarımızdan o-
luşturduk. İş gü-
venliği temalı, ça-
lışanların yüreği-
ne dokunur şekil-
de güvenlik kültür 
bilincini arttırmak 
amacıyla böyle bir 
tiyatro gösterisini 

hazırladık" dedi.

"SANAT DEDİĞİNİZ KAVRAM
SADECE SANATLA KALMIYOR"

Aynı zamanda tiyatro oyunculuğu 
da yapan fabrika çalışanı Aydın Kök, 
sanatla birlikte sosyal mesaj vere-
rek iş sağlığı ve güvenliği bilincini art-
tırmayı hedeflediklerini belirtti. Kök, 
"Oturduk, konuştuk. Ne yapabilir di-
ye düşündük. Oyunlar yazdık. Fabrika 
içerisinde hepimizin çalışan olması 
bunu kolaylaştırdı. Çünkü içeriye va-
kıf olmamız içeriyle ilgili oyunlar ya-
zabilmemizi daha da kolaylaştırdı. O-
yunları hem dramatik anlamda hem 
de komediye çevirelim. En azından a-
ilelerin gelip de hep acı görmemesi-
ni, acıyla birlikte sevinebilmelerini de 
sağlayabilmek istedik. Ortaya koydu-

ğumuz iş çok güzel bir iş oldu. Aldığı-
mız tepkiler çok güzel. Tiyatronun ses 
getirme olayı çok farklı. Sanat dedi-
ğiniz kavram sadece sanatla kalmı-
yor. İçerisindeki sosyal mesajlarla e-
ğer alınabildiği takdirde almış oldu-
ğunu önlemlerin yerini de alabiliyor" 
diye konuştu.

10 kişilik fabrika çalışanlarından o-
luşan oyuncu kadrosunun bulundu-
ğunu sözlerine ekleyen Kök, "10 kişi-
lik bir oyuncu kadromuz. 4 ay sürdü. 
4 ay içerisinde elimizden gelen bütün 
çalışmaları sağ olsun fabrikanın des-
teğiyle, fabrikanın içerisinde yaptık. 
Bunun en güzel tarafı da şu; yazanlar 
fabrika çalışanı, oynayanlar fabrika 
çalışanı, destek verenler fabrika çalı-
şanı. Yani her şey tamamen fabrika-
nın içerisinde oluşmuş, gelişmiş, hat-
ta yaşanmış olaylar. Bugün de sahne-
ledik" ifadelerini kullandı.

Çalışanları tarafından böyle bir o-
yun sergilenmesinden dolayı bü-
yük bir mutluluk duyduğunu ifade e-
den Standard Profil 2. Fabrikası Genel 
Müdürü Ergenç İnceler, "Yazan da, 
yöneten de, oynayan da çalışanla-
rın kendisi. Bizim sadece yaptığımız 
'Hadi yürüyün' dedik. Bu kadar yü-
reklendirmenin böylesi sonuç ver-
mesi bizi çok mutlu etti. İş güvenli-
ği ve iş sağlığı konusunda olması bi-
zi çok çok daha fazla mutlu etti. He-
defimiz de 0 iş kazası. Adım adım o 
hedefe gideceğiz. Bundan kurtuluş 
yok. Kesinlikle bu hedefi tutturmak 
için uğraşacağız. Bu da bize kültü-
rün en büyük katkısı. Sensörler ta-
kabilirsiniz ama kültür değişmezse 
sonuç değişmiyor. Sonuçlar kültür-
le birlikte değişiyor. Tiyatro da bunun 
en büyük gücü. Bizim şimdiye kadar 
yaptığımız en doğru kültür değiştir-
me faaliyeti" dedi. Manisa Kültür Site-
si Şehir Tiyatrosu’nda sahnelenen o-
yunu fabrika Genel Müdürü Ergenç 
İnceler, işçiler, aileleri ve çocukları iz-
ledi.-İHA- 

Manisa’da faaliyet gösteren bir fabrikada çalışan işçiler, iş güvenliğine dikkat çekmek ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla yazdıkları tiyatro oyununu, hiç oyunculuk tecrübeleri olmamasına rağmen 
aileleri ve mesai arkadaşlarına sahnelediler. İşçilerin sahnedeki performansı büyük beğeni topladı. 
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Bugün yaratıcılığınızı kullanacağınız iş-
lerde daha başarılı olabilirsiniz. Sevdi-
ğiniz şeyler için harcama yapabilirsi-
niz. Çocuklarınızın gelecekleri ile ilgi-
li kararlar alabilirsiniz. İşlerinizde en 
iyisini yapmaya çalışacağınız bir gün-
desiniz. Bazı konularda mücadele et-
meniz gerekebilir. Gün içinde teknik 
konuları geliştirebilirsiniz.

Ailenizle ilgili konular değişkenlik gös-
terebilir. Geçmişte kalan konular gün 
içinde karşınıza çıkabilir. Sizden bü-
yük kişilerden yardım alabilirsiniz. 
Toprak veya emlak konularında yeni 
planlar yapmak durumunda kalabi-
lirsiniz. Gün içinde eşinizle ilgili konu-
larda daha meraklı olabilirsiniz. Maddi 
konularda destek alabilirsiniz.

Düşünsel konularda sizi zorlayan du-
rumlar içinde olabilirsiniz. Gün için-
de sorumlu olduğunuz konularda ge-
lecek yönünde kararlar alabilirsiniz. 
İşlerinizi yürütebilmek için mücadele 
içinde olabilirsiniz. Duygusal yönden 
sakin davranmanızda fayda var. Eğit-
sel konularda sorumluluklar almanız 
gereken durumlar olabilir.

Bugün sizi uğraştıran konular günde-
me gelebilir. Gelecek yönünde beklen-
tilerinizde değişiklikler olabilir. Başarılı 
olmak istediğiniz konularda karamsar 
olabilirsiniz. Karşınızdaki kişilere ken-
dinizi ifade etmek için çaba gösterebi-
lirsiniz. Ailevi konularda sorumlulukla-
rınız artabilir. Kardeşlerinizden destek 
alacağınız işler yapabilirsiniz.

Bugün hassas olduğunuz konularda 
daha fazla mücadele içinde olabilirsiniz. 
Sorumlu olduğunuz işleri toparlamak 
için plan yapabilirsiniz. İletişimde oldu-
ğunu kişilerden yardım alabilirsiniz. Ki-
şisel olarak önem verdiğiniz işlerinizde 
eğitsel konulara da yönelebilirsiniz. İş-
lerinizi ilerletmek isteyebilirsiniz. İlişki-
leriniz ön plana çıkabilir.

Bugün bilemediğiniz olaylar nedeniy-
le sıkışıklık yaşayabilirsiniz. Mücade-
le etmeniz gereken konular için bek-
lemek durumunda kalabilirsiniz. Bü-
rokratik engellerle karşılaşabilirsi-
niz. İletişimden kaynaklanan zorluk-
lar olabilir. Dikkatsizliklere karşı ön-
lem almalısınız. Kendi içinize kapana-
cağınız bir gün olabilir.

Bugün değiştirmek durumunda kal-
dığınız işlerinizle ilgili destek alabilir-
siniz. Gelecek beklentileriniz için mü-
cadele edeceğiniz bir gündesiniz. So-
rumlu olduğunuz konularda değişik-
likler olabilir. Sosyal konularda far-
kındalığınız artabilir. Arkadaşlarınız-
la organizasyonlar yapabilirsiniz. işle-
rinizi toparlama fırsatı bulabilirsiniz.

Bugün sorumlu olduğunuz işlerinizde 
başarılı olmak için çaba sarf edecek-
siniz. Göz önünde olmak için mücadele 
edebilirsiniz. En iyisini yapmak için ener-
jinizi ortaya koyacağınız bir gündesiniz. 
Bunları yaparken çatışmalardan uzak 
durmalısınız. Üstlerinizden destek gör-
mek için daha sabırlı olmanız gerekebilir. 
Değişiklikler yaşanabilir.

Bugün yeni başlayacağınız işlerinizde 
mücadele içinde olabilirsiniz. Öngöre-
mediğiniz konularda değişiklikler ya-
şanabilir. İletişimde olduğunuz kişiler-
le yanlış anlaşılmalar olabilir. Düşünce-
lerinizi ifade ederken zorlanabilirsiniz. 
Yabancılarla ilgili konularda daha hırslı 
olabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konu-
larda kararlar alabilirsiniz.

Bugün iletişimde olduğunuz kişiler si-
zi sıkıntıya sokabilirler. Endişe duy-
duğunuz konularda daha fazla çaba 
göstermeniz gerekebilir. Sorumlu ol-
duğunuz konularda en iyisini yapmak 
çalışacağınız bir gündesiniz. Gelecek 
yönünde beklentilerinizde değişimler 
meydana gelebilir. Teknik konularda 
destek görebileceksiniz.

Eşinizle ilgili konularda sorumluluk 
alabilirsiniz. Karşınızdaki kişilere uyum 
sağlamakta zorlanabilirsiniz. Sorumlu 
olduğunuz konularda başarılı olmak için 
çaba sarf edebilirsiniz. Sizi uğraştıran du-
rumlar gündeme gelebilir. Ticari konular-
da destek alabilirsiniz. Çalışma hayatı-
nızda iletişiminiz güçlenebilir. İşlerinizde 
alternatif planlar yapabilirsiniz.

Bugün çalışma hayatınızdaki sorumlu-
luklarınız sizi zorlayabilir. Eğitimle il-
gili işlerinizde güçlü kişilerden yardım 
alabilirsiniz. İşlerinizi geliştirmek için 
alternatif planlar yapabilirsiniz. Olay-
ları olduğundan fazla içine girmeyin. 
Bugün mücadeleci tavrınızı ortaya ko-
yabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konu-
ları güçlendirebilirsiniz.
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23 Ağustos

TERAZİ
24 Eylül

23 Ekim

YAY
23 Kasım

21 Aralık

KOVA
21 Ocak

18 Şubat

BOĞA
21 Nisan

20 Mayıs

YENGEÇ
21 Haziran

22 Temmuz

BAŞAK
24 Ağustos

23 Eylül

AKREP
24 Ekim

22 Kasım

OĞLAK
22 Aralık

20 Ocak

BALIK
19 Şubat

20 Mart

ASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİ



Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde bir o-
tomobilin kamyona arkadan çarpma-
sı sonucu meydana gelen trafik kaza-
sında 1 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi de 
yaralandı. Kaza, Manisa'nın Sarıgöl il-
çesinde sabaha karşı 04.00 sıraların-
da meydana geldi. Edinilen bilgiye gö-
re, Buldan yönünden Sarıgöl istikame-
tine doğru hareket eden Aşkın D. yö-
netimindeki 45 UA 2625 plakalı otomo-
bil, Selimiye Mahallesi Dutlukuyu virajı 
önünde Emin D. idaresindeki 20 VA 291 
plakalı kamyona arkadan çarptı. 

Kazada otomobil sürücüsü Aşkın D. 
(39) olay yerinde hayatını kaybetti. A-
raç içerisinde bulunan 4 kişi yaralanır-
ken, yaralılar olay yerine gelen 112 A-
cil Sağlık ekipleri tarafından ilk müda-
haleleri yapıldıktan sonra önce Sarı-
göl Devlet Hastanesine ardından Alaşe-
hir Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kam-
yon sürücüsü Emin D. ise jandarma ta-
rafından ifadesi alınmak üzere karako-
la götürüldü. Yaralıların hayati tehlikesi 
bulunmazken, kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.-İHA- 

SAYFA 3

HAVA DURUMU
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 238 77 33
Şehitler Mah. Şehitler Cad. No:62/B

ÖZALP ECZANESİ

0 236 232 42 90
Nişancıpaşa Mah. Atatürk Bulvarı No:2

BORSA ECZANESİ

0 236 232 60 10
Hafsa Sultan Mah. Özsaruhan Bulvarı No: 8/B/14

İRİER ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:27 İKİNDİ 15:37

ÖĞLE 13:04

GÜNEŞ 07:54
YATSI 19:21

AKŞAM 18:00

24.11.2017
Cuma

15
5az

bulutlu

Manisa'da mangaldan
zehirlenen bir kişi öldü 

anisa'nın Turgutlu il-
çesinde, bağ evinde 
mangalla ısınmak is-

teyen 2 kişi dumandan etki-
lenirken, bir kişi öldü, bir kişi 
hastaneye kaldırıldı.Olay, Ma-
nisa'nın Turgutlu ilçesine bağ-
lı Yüksek Çıvgalı mevkinde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, bir bağ evinde konak-

layan 49 yaşındaki kadın N.S. 
ile Ş.P. isimli erkek şahıs ısın-
mak için yaktıkları mangalı bağ 
evine soktular. F.E. isimli baş-
ka bir şahsa ait olduğu öğreni-
len bağ evinde ısınmak isteyen 
N.S. ile Ş.P., mangaldan çıkan 
dumandan etkilendi. Sabah fe-
nalaşarak uyanan Ş.P., arkadaşı 
N.S.'nin de hareketsiz yattığını 

fark etti. Ş.P.'nin yakınlarından 
yardım istemesi üzerine olay 
yerine jandarma ve sağlık e-
kipleri intikal etti. Sağlık ekip-
leri 49 yaşındaki N.S.'nin öldü-
ğünü tespit ederken, duman-
dan etkilenen Ş.P. önce Tur-
gutlu Devlet Hastanesine daha 

sonra da Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesine sevk e-
dildi.N.S.'nin cenazesi savcılık 
incelemesinin ardından kesin 
ölüm nedeninin belirlenme-
si için İzmir Adli Tıp Kurumuna 
gönderilirken, olayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.-İHA- 

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde, bağ evinde mangalla ısınmak isteyen 2 
kişi dumandan etkilenirken, bir kişi öldü, bir kişi hastaneye kaldırıldı.

Manisa'da traf ik kazası: 1 ölü 
Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde bir otomobilin kamyona 
arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik ka-
zasında 1 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi de yaralandı.

Demirci’de yaban
hayat unutulmadı

Manisa'nın Demirci ilçesinde 
geçtiğimiz gün yağan kar yaban 
hayatını da olumsuz etkiledi. De-
mirci'de kar yağışı nedeniyle yiye-
cek bulmakta güçlük çeken hay-
vanlar da unutulmadı. 

Yaban hayvanları için Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Demirci Ko-
ordinatörlüğü tarafından esnaflar-
dan ve lokantalardan temin edi-
len ekmek, kemik, simit, atık hay-
vansal yağlar, kuşlar için de buğ-

day atık yemekler doğaya bırakıl-
dı. Yaban hayatının önemli olduğu-
na vurgu yapan Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Demirci Koordinatö-
rü Kazım Aysan, “Kış dönemlerin-
de, yabani ortamlarda hayatını sür-
düren hayvanlar için yem takviye-
si yapıyoruz. Bayat ekmek ve yem-
leri doğadaki ağaç dipleri ve taş o-
yuklarına özenle bırakıp onlara bir 
şekilde destek sağlamaya çalışıyo-
ruz” dedi.-İHA- 

Manisa'nın Demirci ilçesinde kar yağışı nedeniyle yiyecek bulmak-
ta güçlük çeken yaban hayvanları için doğaya yiyecek bırakıldı.

Evinin çatısından
düşen kadın öldü 

Turgutlu ilçesinde 
evinin çatısına elma 
sermek için çıkan 
kadın beton zemi-
ne düşerek yaşamını 
yitirdi.Alınan bilgiye 
göre, Urganlı Mahal-
lesi'nde bir süre ön-
ce evinin çatısına el-
ma sermek için çı-
kan Emine Beğendi-
ler dengesini kaybe-
derek beton zemine 
düşmesi sonucu ağır 
yaralandı. Yakınla-
rı tarafından Manisa 

Celal Bayar Üniver-
sitesi Hastanesi'ne 
kaldırılan Beğendiler 
yoğun bakıma alın-
dı. Yoğun bakımda 10 
gündür yaşam mü-
cadelesi veren Be-
ğendiler dün hayatı-
nı kaybetti. Beğen-
diler'in cesedi İzmir 
Adli Tıp Kurumunda 
yapılan otopsinin ar-
dından defnedilmek 
üzere ailesine teslim 
edildi. 

Turgutlu ilçesinde evinin çatısına 
elma sermek için çıkan kadın beton 
zemine düşerek yaşamını yitirdi.

23.11.2017
Perşembe

15
5parçalı

bulutlu

22.11.2017
Çarşamba

14
3parçalı

bulutlu
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Kula’da 147’ye teşekkür ihbarı Kula’da 147’ye teşekkür ihbarı 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından velilerin talep ve şi-
kayetlerini iletmeleri amacıyla kurulan "MEBİM 147" 
telefon hattını arayan bir veli Kenan Evren İlkokulu 
öğretmeni Hatem Gezici’ye başarılarından dolayı te-
şekkür etmesi nedeniyle Kula Kaymakamı Osman Gü-
ven okula gelerek öğretmen Gezici'ye başarılar diledi.

Milli Eğitim Bakanlığı tara-
fından velilerin talep ve şika-
yetlerini iletmeleri amacıy-
la kurulan "MEBİM 147" tele-
fon hattını arayan bir veli Ke-
nan Evren İlkokulunda görev 
yapan öğretmen Hatem Gezi-
ci’ye teşekkür etti. Kula Kay-
makamı Osman Güven ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Adem Sü-
men de okula gelerek öğret-
men Hatem Gezici'ye başarı-
larının devam etmesi temen-
nisinde bulundu. Böyle bir ih-
barı aldıkları için mutlu olduk-
larını söyleyen Kaymakam 

Güven, öğretmen Gezici'ye de 
teşekkür dileklerini iletti. 1/C 
sınıfı öğretmeni Hatem Gezi-
ci ise "Teşekkür ihbarını Kay-
makamımız Osman Güven ve 
Milli Eğitim Müdürümüzden 
duymak beni çok mutlu et-
ti. Biz öğretmenler olarak ço-
cuklarımızı en iyi şekilde e-
ğitmek Türkiye Cumhuriye-
ti Devletine iyi fertler yetiştir-
mek için çalışıyoruz ve çalış-
maya da devam edeceğiz" de-
di.  Kaymakam Güven daha 
sonra öğrencileri de ziyaret e-
derek çikolata dağıttı. –İHA- 

-Songül KILIÇASLAN-
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Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde 
mekanik ömrünü tamamlayan moto-
pompları yenileme çalışmalarına devam 
ediyor. Elektrik Makine ve Malzeme İkmal 
Dairesi Başkanlığı’na bağlı ekipler, Kırka-
ğaç ilçe merkezine içme suyu temin eden 
Aksu İçme Suyu Tesisi’nin ve yedek iç-
me suyu tesisi olarak görev yapan Allah-
diyen İçme Suyu Tesisinin motopompları-
nı yenileme çalışmalarına başladı. Saatte 
90 ton su verimli yedek içme suyu tesisi 
olan Allahdiyen ve saatte 235 ton su veri-
mi sağlayan Aksu İçme Suyu Tesisi’ndeki 

motopompu yenileme çalışmalarına baş-
ladı. Çalışmaların devam ettiği tesislerde 
Kırkağaç MASKİ İlçe Şefi Hüseyin Koca-
yan ve MASKİ teknik personeli inceleme-
lerde bulundu.

“ARIZALARDAN KAYNAKLI SU
KESİNTİLERİNİ EN AZA İNDİRMEK

İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak 

Aslay, il genelinde 15 adet motopompun 
yenileme çalışmalarının başladığını, bu 
çalışmalar tamamlandığında arızalardan 
kaynaklı su kesintilerini en aza indirecek-

lerini belirtti. Aslay, “Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün’ün 
talimatları doğrultusunda vatandaşlarımı-
zın daha kesintisiz içme suyu tüketmeleri-
ni sağlamak adına çalışmalarımızı aralıksız 
bir şekilde sürdürüyoruz. Ekiplerimiz, Kır-
kağaç ilçe merkezine içme suyu temin eden 
Aksu İçme Suyu Tesisimizde ve yedek ola-
rak hizmet veren Allahdiyen İçme Suyu Te-
sisimizde de motopomp yenileme çalışma-
larına başladı. Yeni nesil motopomp ve pa-
nolar sayesinde, enerji verimliliği konusun-
da da önemli oranda tasarruf sağlıyoruz ” 
dedi.-Maski Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kırkağaç ilçesine içme su-
yu temin eden Aksu ve Allahdiyen içme suyu tesis-
lerinde motopomp yenileme çalışmalarına başladı.

50 yıl altyapı sıkıntısı
çekilmeyecek

Manisa Su ve Kanalizasyon İdare-
si (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il gene-
linde altyapı dönüşümüne devam e-
diyor. Bu kapsamda, yürütülen 154 
Mahalle Projesi’nde sıra Demirci il-
çesine geldi. Yatırım ve İnşaat Dai-
resi Başkanlığı bünyesinde yürütü-
len proje ile ilçede Ayvaalan Mahal-
lesi’nde 6 kilometrelik kanalizasyon 
hattı yenilenmeye başlandı. Pro-
je kapsamında ilçede 4 bin 300 met-
re içme suyu hattı da inşa edilecek. 
Mahallede ayrıca, 100 ve 500 kişi-
lik fosseptik de yapılarak atıksuların 
mahalleye zarar vermesinin önüne 
geçilecek.

12 MAHALLENİN ALTYAPISI
YENİLENECEK

MASKİ Genel Müdürlüğü, Demir-
ci’de 154 Mahalle Projesi kapsamın-
da ilçedeki 12 mahallenin içme suyu 
ve kanalizasyon hattını yenileyecek. 
İlk etap ihalesi kapsamında; Ahmet-

ler, Ayvaalan, Azizbey, Minnetler ve 
Çağıllar’da 31 kilometre altyapı ye-
nileme çalışması gerçekleştirilecek. 
İkinci etapta ise Kılavuzlar, Teke-
ler, Sayık, Sağnıç, Yeşiloba, Ulacık ve 
Çanakçı mahallelerinde de sağlıklı 
altyapı için çalışma yürütülecek.

“EN AZ 50 YIL ALTYAPI SIKINTISI 
ÇEKMEYECEĞİZ”

Ayvaalan Mahalle Muhtarı Yusuf 
Çakırçoban, “Çalışmalar çok güzel. 
Kanalizasyon hattımız 30-40 yıl ön-
ce döşenmişti ve varla yok arasın-
daydı. İçme suyu hattımız da yeni-
lenecek. En az 50 yıl altyapı sıkıntı-
sı çekmeyeceğiz. En güzeli de çalış-
maların bitmesiyle birlikte üstyapı-
mızın da yenilenecek olması. Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Cengiz Ergün’e mahallemize yapılan 
hizmet için çok teşekkür ediyoruz” 
dedi. –MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü, 154 Mahalle Projesinde Demirci ilçe-
sindeki çalışmalarına da başladı. Ayvaalan Mahallesi’nde 6 ki-
lometrelik kanalizasyon hattı döşeme işine start veren ekipler, 
4 bin 300 metrelik içme suyu hattını da sağlıklı hale getirecek.

CHP Şehzadeler’e Tatar da aday
Şehzadeler İlçe Başkanlığı binasında gerçekle-

şen toplantıda Hakan Tatar,  partinin 2 Aralık’ta ya-
pılacak olan 2. Olağan Kongresi’nde Şehzadeler İl-
çe Başkanlığı’na aday olduğunu dile getirdi. Yapılan 
aday tanıtım toplantısında CHP Manisa İl Başkanı 
Halil Tokul, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Semih Ba-
laban, CHP il Kadın Kolları Başkanı Zühre Karabulut 
da katıldı.

“94 YILLIK CHP İÇİN ADAYLIĞIMI AÇIKLIYORUM”
Tatar yaptığı basın toplantısında, “Gelin cumhu-

riyetimize sahip çıkalım, yurttaş olalım, ülkemizin 
geleceğini yeniden inşa edeli. Tam bağımsız Türkiye 
Cumhuriyeti için, 94 yıllık Cumhuriyet Halk Partisi 
için adaylığımı açıklıyorum” dedi. -Yusuf ÖZDEN- 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Şehzadeler İlçe Başkanlığı, 2 Aralık’ta yapılacak olan 2. Olağan Kongresi 
dün Hakan Tatar da düzenlediği basın toplantısında Şehzadeler İlçe Başkanlığı’na aday olduğunu açıkladı.

Bu çalışmalar Akçakmak’a prestij kattı

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Turgutlu Ak-
çakmak yolunda başlatılan çalışmalar tamamlandı. 23 Ka-
sım tarihinde Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Dr. 
Devlet Bahçeli’nin katılacağı toplu açılış ve temel atma tö-
reninde hizmete açılacak olan yol, modern ve estetik görü-
nümüyle vatandaşların büyük beğenisini topladı. Çalışma-
lar kapsamında mevcut yolun önce alt yapısı yenilendi, ar-
dından kilit parke çalışması yapıldı. Son olarak da yapılan 
aydınlatma çalışmasıyla Akçakmak Yolu ışıl ışıl bir görünü-
me kavuştu. Turgutlu Belediye Başkanı, Turgay Şirin, baş-
tan aşağı yenilenerek güzel bir görünüm kazanan Akçak-
mak Yolu’nun, Turgutlu’ya hayırlı olmasını temenni etti.

TURGUTLU’YA ÇOK YAKIŞTI
Yapılan çalışmaların ardından Akçakmak Yolu’nu yeni 

görünümüyle ilçeye çok yakıştığını belirten Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, “Gecesiyle gündüzüy-
le ayrı bir güzellik bir kazanan caddemiz vatandaşlarımıza 
hayırlı olsun. Yaşayan şehirler oluşturmak için çalışmaları-
mız sürecek” dedi.- Büyükşehir Basın Merkezi- 

Kente değer katan projeleri bir bir hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediyesi Turgut-
lu Akçakmak Yolu’nu baştan aşağı yeniledi.  Yolun önce alt yapısı yenileyen Büyükşehir 
Belediyesi ardından kilit parke ve aydınlatma çalışmasıyla Akçakmak’a prestij kattı.

Yeni yönetimden
Büyükşehir’e ziyaret

Geçtiğimiz aylarda yapılan genel 
kurulda 29. Bölge Manisa Eczacı Oda-
sı başkanlığı görevine seçilen Devrim 
Bali ve yönetim kurulu üyeleri Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Mustafa Genç’in ma-
kamına konuk oldu. Genç, yeni yöne-
timi tebrik ederek, başarılar diledi.-

Geçtiğimiz aylarda yapılan genel ku-
rulda göreve gelen Devrim Bali ve yö-
netim kurulu üyeleriyle tek tek tanı-
şan Genç, başarılar diledi. Kurumlar 
arası işbirliğinin önemine de değinen 
Genç, Manisa için her zaman iş birli-
ğine hazır olduklarının mesajını ver-
di.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Başkan Cengiz Ergün’e teşekkür etti

Sık sık mahalle muhtarlarını zi-
yaret ederek mahalle muhtarla-
rının talep ve görüşlerini dinle-
yen Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Muhtarlıklar Daire Başkanlı-
ğı ekipleri, Alaşehir Matarlı Mahal-
le Muhtarı Mustafa Meşe’yi ziyaret 
etti.  Bu kapsamda Mahalle Hiz-
metleri Şube Müdürü Nuray Çe-
virmeci ve Alaşehir Koordinasyon 
Şube Müdürü Akif Ceylan, Mahal-
le Muhtarı Mustafa Meşe ile birlik-
te mahallede yürütülen çalışmala-
rı inceledi. Muhtar Meşe, Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından mahalle-
rinin alt yapı ve üst yapısının yeni-
lendiğini dile getirerek Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün’e teşekkür etti.

“ÇALIŞMALARI İNCELİYOR,
TALEPLERİ DİNLİYORUZ”

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Ersoy 
Arslan, Manisa’nın 17 ilçesini karış 
karış gezerek mahalle muhtarları 
ve vatandaşlarla bir araya geldik-
lerini belirterek, “Demokrasimi-
zin en önemli halkası olan mahal-
le muhtarlarımızın görüşlerini ö-
nemsiyoruz.  Bu anlamda mahalle 
muhtarlarımızı ziyaret ederek Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Cengiz Ergün’ün selamlarını 
iletiyor, yürütülen çalışmalar hak-
kında görüşlerini alıyoruz. Matarlı 
Mahalle Muhtarımızı da ziyaret e-
derek muhtarımızın düşünceleri-
ni dinledik” ifadelerinde bulundu.- 
Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığı ekipleri, Alaşehir Matarlı Mahalle Muhta-
rı Mustafa Meşe’yi ziyaret etti. Mahalle muhtarı Meşe, mahallerinde yapılan alt yapı ve üst yapı çalışmaları 
nedeniyle memnuniyetini dile getirerek Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti.

MASKİ’de dur durak yokMASKİ’de dur durak yok
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Başaran, “Son 5 yılda
yüzde 78’lere çıktık”

Bu yıl sonu itibariyle 
16 bin doğalgaz kullanı-
cısının sistemlerine da-
hil olmalarını bekledik-
lerini belirten Manisa-
gaz Bölge Müdürü İbra-
him Başaran, Gördes'te 

de çalışmalarını sürdürdükleri-
ni belirtti. Manisa'da doğalgaz fa-
aliyetleriyle verdiği bilgide Ba-
şaran, "Biliyorsunuz 2006 yılın-
dan beri Manisa Merkez'le birlik-
te Akhisar ve Turgutlu ilçelerin-
de faaliyet gösteriyoruz. 2016 yı-
lı sonu itibariyle lisansımıza Gör-
des, Gölmarmara ve Salihli ilçe-
leri de dahil edildi. 2017 yılı içeri-
sinde de Gördes  ilçesinde de ça-
lışmalara başladık ve hızla ilerli-
yor. Kısa süre içerisinde de bura-
da doğalgazı sağlama planlarımız 
var. Bizim şu an evinin önüne hat 
getirdiğimiz, istediği an doğalgaz 
kullanabilecek Manisa Merkez'de 
ve bu orana yakın olan Turgutlu 
ile Akhisar'daki potansiyelimi-
zin yaklaşık yüzde 78'i gaz kul-
lanılıyor. Bu oranlar her sene ar-
tış yönünde değişkenlik göste-
riyor. Son 5 yılda yüzde 50'ler-
den yüzde 78'lere çıktık ki bu o-
ran her sene artış gösteriyor" i-
fadelerini kullandı.

"BU YIL 16 BİN KONUTUN
SİSTEMİMİZE DAHİL OLMASINI

BEKLİYORUZ"
Bu yıl sene sonu itibariyle 

toplamda 16 bin civarında konu-

tun sistemlerine dahil olması-
nı beklediklerini ifade eden Ba-
şaran, "Manisa Merkez'e bak-
tığımızda yaklaşık 8 bin 500 ci-
varında, 5 bin civarında Turgut-
lu'da, 3 bine yakın da Akhisar'da 
yeni ilave abone sisteme katıla-
cak gibi görünmekte. Tabii ye-
ni abonelerle birlikte hava kirli-
liğine ciddi bir pozitif katkısı ol-
duğunu hepimiz gözlemliyoruz. 
Manisa'nın Merkez'in özellik-
le coğrafik koşulundan kaynak-
lı, dağ eteklerinde olması ve çu-
kurda kalması nedeniyle parti-
küller yoğunluk yaşanıyor, kü-
kürt de içermediği için doğal-

gaz ciddi anlamda hava kirlili-
ğini önleme adına ciddi bir pozi-
tif katkısı oluyor doğalgazın. Ge-
nişleme bölgeleriyle birlikte bir-
çok ilçemizi de doğalgaz prog-
ramına bakanlığımız dahil et-
ti. Bu hususta Manisa'da prog-
rama dahi edilen ilçelerin yavaş 
yavaş işlemleri tamamlanıp, ça-
lışmalara başlanıyor. Sene so-
nuna kadar Gördes'e gaz sağla-
mak gibi bir planımız var. Önü-
müzdeki sene de diğer ilçeleri-
mizde bu çalışmalarımız devam 
edecek" dedi. Doğalgazın eko-
nomik kullanımı açısından ya-
lıtımın önemli etkenlerden biri 

olduğunu belirten Başaran, “Do-
ğalgaz menfezlerimiz var bili-
yorsunuz. Kombilerin, ocakların 
olduğu yerlere takılan 15 santi-
mekarelik bir aparat. Bu basit a-
parat can kurtarabiliyor. Temiz 
havanın içeri girmesini sağladı-
ğı gibi sızıntı ihtimali olması du-
rumunda veya atık gazın tahli-
yesi noktasında ciddi bir etki-
si var. Kesinlikle kapatılmama-
lı. Bu konuda özellikle hassas o-
lunmalı. Önemli bir güvenlik ön-
lemi. Vatandaşlarımız acil du-
rumlarda da 24 saat hizmet ve-
ren 187 Doğalgaz Acil Hattı'nın 
arayabilirler" diye konuştu. 

Manisagaz Bölge Müdürü İbrahim Başaran, hizmet verdikleri Manisa Merkez, Akhisar ile 
Turgutlu ilçelerindeki çalışmalarıyla ilgili bilgi verdi. Şu an evinin önüne hat döşenen  vatan-
daşların yüzde 78'inin doğalgaz kullandığını belirten Başaran, "Bu oranlar her sene artış yö-
nünde değişkenlik gösteriyor. Son 5 yılda yüzde 50'lerden yüzde 78'lere çıktık. Bu yıl sene so-
nu itibariyle toplamda 16 bin civarında konutun sistemimize dahil olmasını bekliyoruz" dedi.

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Mustafa PALA
Manisa Birlik Başkanı

pala.mustafa@gmail.com

Annemiz babamız, onlardan gelen genlerimiz, onlardan aldığımız 
eğitim çok önemli biliyorum. Ancak öğretmenlerimizden aldıklarımız 
da en az onlar kadar önemli. Öğretmenlerimin benim yaşamım, 
başarılarım, dünyaya bakışım ve duruşum üzerindeki önemini şimdi 
daha derinden anlıyor ve biliyorum.

ŞİMDİKİ ÖĞRETMENLER BENİM ÖĞRETMENLERİME HİÇ 
BENZEMİYOR

Dünyada değişmeyen tek şeyin değişim olduğu gerçeği olduğunu 
söylüyorlar. Gerçekten her şey değişiyor. Öğretmenler de değişiyor. 
Şimdi ki öğretmenler alınmasınlar ama benim öğretmenlerime hiç 
benzemiyor.

Benim ilkokul öğretmenlerimden Hasan Ali Eren,  ilkokulu bitirdi-
ğimde beni, Akhisar’ın Büknüş köyünden alıp, Balıkesir’e Astsubay 
ortaokulunun giriş sınavına götürmüştü. Sınavı kazandığımda da, 
diğer öğretmenim Orhan Seyfi Temel İzmir’e sağlık muayenesine 
götürdü.  İki öğretmenimde benimle yakından ilgilendiler, yoksul bir 
köylü ailesinin çocuğunun okuması için çaba gösterdiler. Onlar 
olmasaydı, benim de babam gibi çoban olmaktan başka seçeneğim 
olmayacaktı.

BENİM ÖĞRETMENLERİM KÖYDE KALIRLARDI
Benim öğretmenlerim, dersler bittiğinde, köyden ayrılmazlardı. 

Benim öğretmenlerim sadece okuldaki öğrencilerin değil, köylülerin de 
öğretmeniydiler. Köylülerimin her türlü sorunlarının çözümüne 
yardımcı olurlardı. 

KÖYDE OKUL VE ÖĞRETMEN CUMHURİYETİN SİMGESİDİR
Köyde okul ve öğretmen, aydınlığın ve cumhuriyetin simgesiydiler.  

Köylerde taşımalı eğitim başladıktan sonra, köylerde öğrencisi olma-
yan, kapısı penceresi kırılmış okullar görünce, ne kadar üzüldüğümü 
anlatamam. Köyün, dünya ile bağları kesilmiş, ışığı karartılmış gibi bir 
duyguya kapıldım. Taşımalı eğitim nedeniyle işlevsiz kalan okullara 
acilen yeni işlevler kazandırılmalı diye düşünüyorum. Terkedilen okul 
binaları korunmalı oralarda halk eğitim çalışmaları yapılmalı kurslar 
açılmalı.  Köylerimizdeki terk edilmiş okullar, unutulmuşluğun, terk 
edilmişliğin insanın içini burkan simgesi gibi duruyorlar köylerde.

Başarılarımı ilkokul öğretmenlerime borçlu olduğumu bilerek 
inanarak yürekten söylüyorum. Öğretmenlerim bana düşünmeyi 
öğrettiler. Öğretmenlerim bana ezberi değil, öğrenmeyi öğrettiler. 
Öğretmenlerim benim özgüvenimi güçlendirdiler.

13 YAŞINDA BİR ÇOCUKKEN AKHİSAR’IN BÜKNÜŞ KÖYÜN-
DEN KONYAYA YALNIZ BAŞIMA GİTTİM.  ÖZGÜVEN BÖYLE 
GELİŞİYOR. 

1958 yılında 13 yaşındayken, Akhisar’ın Büknüş köyünden 
Konya’da bulunan Astsubay Hazırlama Orta Okulu’na tek başıma 
kendim gitmiştim. Babamın okuması yazması olmadığı için, ben 
kendim giderim demiş ve tek başıma trenle gitmiştim. Çocuklarımızın 
özgüvenini güçlendirmek için onlara kendi başlarına iş kotarma fırsatı 
vermeliyiz.

Öğretmenlerim, işleri nedeniyle ya da maaşlarını almak için Akhi-
sar’a gittiklerinde, bir günlüğüne benim ders vermemi isterlerdi. Ben 
ilkokul beşinci sınıf öğrencisi olarak, birinci, ikinci, üçüncü sınıfların 
derslerine girerdim. Bana öğretmenlerimin duyduğu bu güven, 
özgüvenimin güçlenmesini sağladı. Kendi ayaklarımın üzerinde 
durmayı öğretmenlerimden öğrenmek benim için, hayatıma yön veren 
en büyük kazanım oldu.

İlkokul birinci, ikinci sınıfta, öğretmenlerimin,  giyimleri, kuşamları, 
pırıl pırıl bakımlı saçları, temizlikleri, konuşmaları, her şeyi bilmelerine 
bakarak, bizlerden, annemden babamdan, köylülerimden farklı 
varlıklar, farklı canlılar olduklarını, ayrı dünyalardan geldiklerini 
düşünürdüm.  Sonra, bir gün öğretmenimin birini tuvaletten çıkarken 
gördüğümde, tüm dünyam yıkılmış gibi oldu. Öğretmenlerim de bizim 
gibi yaratıklar diye düşündüm. Böyle düşününce, onlar gibi olabilece-
ğimi düşünmeye başladım.  Okudukça onlar gibi olabilecektim. 
Bulduğum her kitabı okumaya başladım. Bunu fark eden öğretmenle-
rim bana yeni kitaplar getirmeye başladılar. Çocuklarımızın kitap 
okumalarını sağlamalıyız. Kitap okumalarını alışkanlık haline getirme-
lerine yardımcı olmalıyız. 

Köy Enstitüleri’nde yetişen, öğretmenler gerçekten çok farklıydı. 
Mustafa Kemal’in aydınlık yüzlü o cumhuriyet öğretmenlerini çok 
özlüyorum.

Köylerimizdeki cumhuriyetin simgesi olan okullar taşımalı eğitim 
nedeniyle kapatılınca ve öğretmenin ayağı köyden kesilince, benim 
gibi birçok köylü yurttaşımızın yüreğinin burkulduğunu biliyorum. 

KÖYLERİMİZDE CUMHURİYETİN SİMGESİ OLAN OKULLARIMI-
ZA YENİDEN İŞLEV KAZANDIRALIM.

Taşımalı eğitim nedeniyle, birçok köyümüzdeki okullar boşaltıldı. İlk 
Okulu okuduğum kendi köyümdeki okulumda bomboş kaldı şimdi. 
Okulum camları kapıları kırılmış harap durumda. Taşımalı eğitim 
nedeniyle boşaltılan okullara yeni işlevler kazandırılmalı. Okullar 
kurulacak dernekler ya da belediyeler tarafından tamir ettirilerek 
kullanılır duruma getirilmeli. Köylerimizdeki Okul binaları yetişkinlerin 
eğitimi için kullanılabilir.  Çocuklara ve yetişkinlere bu binalarda 
kurslar açılabilir, düğünler, nişanlar yapılabilir. Okulların bir odaları 
köyün konuk odası gibi kullanılabilir. 

Köylerde Cumhuriyetin simgesi durumundaki binalar korunmalıdır.  
Hemen hemen her köyden çıkmış bir işadamı yönetici var. Bu insanlar 
kendi köylerindeki kendi okudukları binaları yeniden topluma kazan-
dırabilirler. Haydi gelin bir imece başlatalım köylerimizdeki kapatılan 
okullara sahip çıkalım.  

Belediyeler, Sivil Toplum Kuruluşları, Kooperatifler, TKDK ya da Zafer 
Kalkınma Ajansından hibe desteği almak için proje hazırlayabilirler. 

İnanın köydeki çocukluğumu ve öğretmenlerimi gerçekten özlüyo-
rum. Benim öğretmenlerim zor koşullar altında bizi şimdikinden daha 
güzel eğittiler. Mazeret üretmek yerine marifet göstermeye çalıştılar…

Köylerde boş kalan okullarımız ve köylerimiz bizden ilgi ve destek 
bekliyor…

CUMHURİYET ÖĞRETMENLERİ
VE KÖY OKULLARIMIZ

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MAS-
Kİ) Genel Müdürlüğü, AFAD Manisa İl Müdür-
lüğü ortaklığıyla düzenlediği Kimyasal, Bi-
yolojik, Radyolojik, Nükleer (KBRN) Far-
kındalık ve Şüpheli Posta eğitimini ta-
mamladı. 3 gün süresince Manisa Büyük-
şehir Belediyesi ve MASKİ personelinin 
yanı sıra, il genelindeki kamu kurum ve 
kuruluşlarında görevli çalışanları da kap-
sayan eğitime 450 personel katıldı. Destek 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Şube Müdürlüğü bünyesinde or-
ganize edilen eğitimde, KBRN tehdidinden 

korunmak adına alınabilecek bireysel ön-
lemler ve olası saldırı durumlarında uygu-
lanması gereken adımlar anlatıldı.

DÜZENLENEN EĞİTİM SAYESİNDE HİÇ
BİLMEDİĞİMİZ ŞEYLER ÖĞRENDİK”

Manisa Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı personeli Senem Helvacı, “E-
ğitim bizler için çok faydalı oldu. Sürek-
li duyduğumuz olaylarla karşı karşıya kal-
dığımızda bu zararlı maddelerden nasıl ko-
runmamız gerektiği hakkında bilgi edin-
dik. Örnekler görsel sunum ve videolar 

yardımıyla da desteklendi, güzel oldu. Öğ-
rendiğim bu korunma yöntemlerini kendi 
ailemden başlayarak etrafımdaki insanlar-
la da paylaşmayı düşünüyorum” dedi. Mani-
sa Müftülüğü’nde görevli Mesut Uzun, “Veri-
len eğitimler insanları bilgilendirerek ufku-
nu açıyor. Küçük yaştaki çocuklar da bu ko-
nularda bilgilendirilirse bu eğitimlerin daha 
da faydalı olacağı kanısındayım. Bu sunum 
sayesinde hiç bilmediğimiz şeyler öğrendik. 
Çevremizi bilgilendirmemiz açısından da 
faydalı oldu. Emeği geçenlere teşekkür e-
diyorum” dedi.-MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü ile AFAD Manisa işbirliğinde gerçekleşen Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer (KBRN) 
Farkındalık ve Şüpheli Posta eğitimi tamamlanarak Manisa genelindeki 450 kamu personeline eğitim verildi.

450 kamu çalışanı KBRN
tehdidine karşı bilgilendirildi

450 kamu çalışanı KBRN
tehdidine karşı bilgilendirildi

YUSUF
ÖZDEN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER
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Yunusemre Belediye Başkanı Meh-
met Çerçi ‘Kadına Karşı Şiddetle Müca-
dele Günü’ öncesi kadın STK’ları ağırla-
dı. Başkan Çerçi, “ Yunusemre Beledi-
ye Başkanı  Mehmet Çerçi, 25 Kasım Ka-
dına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Gü-
nü öncesi Manisa’daki kadın sivil toplum 
örgütleri ile ilgili kurumların kadın tem-
silcilerini ağırladı. Türklerin anaerkil bir 
toplum yapısına sahip olduğunu hatır-
latan Başkan Çerçi, “Yeryüzündeki var-
lık nedenimiz kadın. Varlık nedenimize 
şiddet uygulamak kabul edilemez” dedi.  
Yunusemre Belediyesi, Manisa’daki ka-
dın sivil toplum örgütleri ile ilgili kurum-

ların kadın temsilcilerini Yunuspark’ta 
düzenlenen programda ağırladı. Etkin-
liğe Yunusemre Belediye Başkanı  Meh-
met Çerçi, Belediye Başkan Yardımcısı 
Şaver Yüksel, MAYEB Başkanı Mustafa 
Gürler, Manisa Aile ve Sosyal Politikalar 
İl Müdürü Murat Konan, Türk Kadınlar 
Konseyi Manisa Şube Başkanı Mübeccel 
Kafkaslı ile kadına şiddetle mücadele e-
den kurumların temsilcileri ile kadın si-
vil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

“ÇALIŞMALARIMIZI BİRLİKTE
YÜRÜTÜYORUZ”

Ülkemizde özellikle kadına yöne-

lik şiddetin en aza indirilmesi için Ai-
le ve Sosyal Politikalar Bakanlığı bün-
yesinde kurulan Şiddet Önleme ve İz-
leme Merkezi sayısının Türkiye’de 68’e 
ulaştığını kaydeden Aile ve Sosyal Po-
litikalar İl Müdürü Murat Konan, ka-
dına yönelik şiddetle mücadele konu-
sunda sivil toplum örgütleriyle işbir-
liği içerisinde olduklarını söyledi. Ko-
nan yaptığı konuşmada, “Bildiğiniz gi-
bi 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Mücadele Günü. Yunusemre Be-
lediye Başkanımız Mehmet Çerçi’nin 
de desteğiyle etkinliklere erken başla-
dık. Amacımız bu konuda bir farkında-
lık yaratmak. En önce yapılması gere-
ken kadına yönelik şiddetin önlenmesi 
için iş birliği yapmak. Bu konuda sivil 
toplum örgütlerinin ve diğer kuruluş-
ların iş birliği içerisinde olması gere-
kir. Manisa’da Şiddet Önleme ve İzle-
me Merkezi bulunuyor. Kamu kurum-
larımızın da desteği ile Manisa’da var 
olan şiddet olgusunu en aza indirecek 
çalışmaları hep beraber yürütürüz. İyi 
bir aile yaşamını hep beraber sürdürü-
rüz temennisi ile herkese teşekkür e-
diyorum” diye konuştu.

“KADIN BAŞ TACIDIR”
Türkiye’de son dönemde kadına yö-

nelik artan şiddetin önlenmesinde ça-
lışmalar yapıldığını belirten Yunusem-
re Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi 
ise, bu konuda özellikle kadınlara bü-
yük görev düştüğünü kaydetti. Türk 
toplumunda kadının önemine dikkat 
çeken Başkan Çerçi, “Kadına karşı şid-
det. Söylemesi bile ayıp geliyor. Kadın 
anne, kız kardeş, abla, anneanne, ba-
baanne Kısacası toplumun di-
namiği. Cenab-ı Hakk’ın 
insanları yeryüzü-
ne gönderirken in-
sanların çoğalma-
sına vesile olacak 
her şeyi de önce-
likle kadına ver-
miş. Yeryüzün-
deki varlık ne-
denimiz kadın. 
Varlık nedeni-
mize şiddet uy-
gulamak kabul e-
dilemez. Tarihte 
kültürümüze bak-
tığımızda baba elbet-
te önemli ama anaerkil 
bir yapıya sahip olduğumuzu 
görürüz. Aileyi yöneten kadındır. Kül-
türümüzde kadın baş tacıdır. Ama ma-
alesef kadına yönelik şiddette her ge-

çen gün artıyor. Buna karşı önlemler 
alınmalı. Bu anlamda güzel çalışma-
lar yapılıyor. Biz de belediye olarak ya-
pılacak çalışmalara destek olmaya de-
vam edeceğiz” dedi.

“YALNIZCA TÜRKİYE’NİN
DEĞİL DÜNYANIN SORUNU”

Türk Kadılar Konseyi Manisa Şube 
Başkanı Mübeccel Kafkaslı ise med-

yada sürekli olarak bu tür olayla-
rın gündeme getirilmesinin sa-

kıncalarına değinerek şunları 
söyledi: “Kadın erkek ayrımı-

na karşıyız. Biz bir elmanın 
iki yarısıyız. Kadına şiddet 
sadece Türkiye’nin değil 
dünyanın en büyük soru-
nu. Çok medeni, ileri bildi-
ğimiz devletlerde de bu sı-
kıntı üst sıralarda yer alıyor. 

Bizi onlardan ayıransa bunu 
dillendirmemiz. Kadına şiddet 

kabul edilemez. Ancak sık sık 
dillendirilmesi de alışkanlık ha-

line gelmesine neden olabilir. U-
muyoruz ki bundan sonraki süreç-

te bu tür olaylarla karşılaşmayalım.” Et-
kinlikte sivil toplum kuruluşu temsilci-
leri de konu hakkındaki görüşlerini bil-
dirdi.-Yunusemre Basın Merkezi- 

“T ürkiye’nin değil dünyanın sorunu”

AK Partili Mersinli vatandaşlarla
buluştu taleplerini dinledi

Vatandaşla sürekli bir araya gele-
rek taleplerini ve şikayetlerini dinleyen 
AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli 
geçtiğimiz akşam Adnan Menderes ma-
hallesinde kahvehanede vatandaşlar-
la bir araya gelerek sohbet etti. Başkan 
Mersinli’ye mahalle ziyareti esnasında 
AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet 
Tonguç ve yönetimi eşlik ettiler. AK Par-
ti teşkilatları olarak her zaman birlik ve 
beraberlik içerisinde şehre hizmet etmek 
için gayret ettiklerini ifade eden AK Par-
ti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç 
“AK Parti olarak her zaman bu şehre hiz-
met etmek için çaba ve gayret gösteriyo-

ruz. Bu noktada AK Parti teşkilatları ola-
rak büyük bir ahenk içerisinde çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Bunun yanı sıra 
Belediye Başkanlarımız büyük bir azim-
le hizmetlerini sürdürüyorlar. Bizlerde AK 
Parti yöneticileri olarak sizlerin sorunla-
rının çözülmesi yönünde gayret gösteri-
yoruz. Bu akşam bizleri böylesine sıcak 
bir ortamda ağırladığınız için teşekkür e-
diyorum” dedi.

‘’AK PARTİ TEŞKİLATLARIYLA
SON BULDU” 

Adnan Menderes Mahallesindeki seç-
menlerin her seçimde AK Parti’ye büyük 

destekler verdiğinin altını çizen AK Par-
ti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli “Şeh-
zadeler Belediye Başkanımız ilçesinde ki 
tüm mahallere azami ölçüde hizmetler 
götürüyor. Adnan Menderes Mahallesi de 
gerek sosyal donatı alanları noktasında 
gerekse halkımızın ihtiyaçları noktasın-
da belediyemizden hizmetlerini imkân-
lar ölçüsünde alıyor. Geçtiğimiz ay açılı-
şı gerçekleştirilen Çok Amaçlı Salon bu-
na en büyük örnektir. Ben inanıyorum ki 
hizmetlerden daha da fazla faydalanma-
ya devam edecek. Geçmişte siyasiler sa-
dece seçim dönemleri bu tür kahve top-
lantıları düzenler sonrasında bir daha bu-
ralara uğramazdı. Ancak AK Parti teş-
kilatlarıyla bu son buldu. Bizler AK Par-
ti yöneticileri olarak Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın da talimatıyla sürekli halkımız ile 
iç içe oluyor onların sorunları vatandaşı-
mızın ayağına giderek dinliyoruz. Ben AK 
Parti İl Başkanı olarak sürekli ilçelerimiz-
de sürekli olarak vatandaşlarımız ile bir 
araya gelmeye özen gösteriyorum. Bu-
gün de istedim ki Adnan Menderes Ma-
hallemizde yaşayan siz vatandaşlarımız-
la bir araya gelip sizlerin sorunlarını din-
leyelim. Bugün bizleri samimi ve sıcak bir 
şekilde karşıladığınız için hepinize çok 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.-İHA- 

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Adnan Menderes Mahalle-
sinde vatandaşlarla bir araya gelerek taleplerini ve şikayetlerini dinledi. 

Yerli otomo-
bili üretecek fir-
maların açık-
lanmasının ar-
dından, otomo-
billeri üretme-
ye talip illerden de açıklama gelme-
ye başladı. MHP Manisa İl Başkanı Er-
kan Öztürk, yerli otomobil üretiminin 
ülkemizin geleceği için son derece ö-
nemli bir konu olduğunu vurgulaya-
rak,  “1900 yılların başında üretimine 
başlanan otomobiller petrol ürünleri 
ile çalışıyordu ve günümüze kadar da 
böyle devam etmektedir. Günümüze 
baktığımızda ise artık petrol ürünleri 
ile çalışan arabaların yerini elektrikli 
arabaların alacağını görüyoruz. Dün-
yadaki bu akımın başlangıcında da 
ülkemizin de yerli elektrikli otomobil 
üretilmesi kararı çok yerinde bir ol-
muştur ve bu karar dünyadaki elekt-
rikli otomobil üretimi sürecinde ülke-
mizi söz sahibi yapacaktır. Bu neden-
le elektrikli yerli otomobil üretimi, her 
konuda ciddi anlamda değerlendirilip 
gerek yan sanayi, gerek üretecek ki-
şilerin teknik tecrübeleri, gerekse ü-
retileceği nokta da ciddi anlamda de-
ğerlendirilip üretim sürecine o şekil-
de başlanmalıdır. Bu konuda yapılan 
konsorsiyumdaki babayiğitlerin hep-
si de ülkemizin en değerli iş adamla-
rıdır. Bu babayiğitlerden biri de dün-
yanın en iyi beyaz eşya ve elektronik 
ürünler üreticisi Vestel’in sahibi Ah-
met Nazif Zorlu’dur. Vestel, elektrikli 
otomobil üretim sürecinin elektronik 
aksamını ve batarya üretimini üst-
lenmiştir’ dedi. 

“ MANİSA BÖLGEMİZ ÇOK GÜÇLÜ VE 
TECRÜBELİDİR” 

Öztürk açıklamasının sonunda ise, 
“ Zaten elektrikli otomobilin en kilit 
olan yapı taşları da bunlardır. Bu ne-
denle Vestel’in yerli otomobil üreti-

mindeki konumu 
çok önemlidir. Ves-
tel, dünyanın 155 ül-
kesine yerli ve mil-
li teknoloji ile be-
yaz eşya ve elekt-

ronik ürünler ihracatı yapan, 2016 yı-
lında Avrupa’da otomotiv devlerini 
geride bırakarak, “Avrupa Endüstri-
yel Mükemmellik” ödülüne layık gö-
rülen, insansız hava aracı İHA ve Sİ-
HA üretimi yapabilen, Türkiye’nin ilk, 
Avrupa’nın tek Nikel kobalt madenini 
işleme tesisine sahip bir firmadır ve 
bu firma Manisa ilimizde yer almak-
tadır. Ayrıca Manisa Organize Sana-
yi Bölgesi ise ülkemizdeki birçok sa-
nayi bölgesinden farklı olarak; 10 mil-
yon metrekare alana kurulu, 8.2 mil-
yar dolar dış ticaret hacmine sahip, 
220 sanayi kuruluşunu içerisinde ba-
rındıran, yüksek nitelikli iş gücü ile 
toplamda 50 bin üstünde çalışanı o-
lan, altyapı, lojistik ve enerji nokta-
larında Avrupa standartları üzerin-
de üretim yapısına sahip bir komp-
lekstir. Ayrıca MOSB bünyesinde 
bulunan enerji santralinde üretilen 
elektrik, buhar ve sıcak su sanayi-
ci ile buluşturan Türkiye’nin ilk lo-
jistik köyü olan MOSB lojistik merke-
zi vasıtasıyla sanayicilerimizin ürün-
lerini raylı tren vasıtasıyla limanla-
ra ulaştırmakta ve lojistik merkezin-
de yer alan gümrük müdürlüğü saye-
sinde de tüm süreçlerini buradan ya-
pabilmektedirler. Amaç dünya liginde 
rekabetçi bir elektrikli otomobil üret-
mek ise Manisa’nın sahip olduğu güç 
ortadadır. Bu koşullar dahilinde yer-
li elektrikli otomobil üretiminin ü-
retim üssü Manisa ilimiz olmalıdır. 
Gerek teknik imkanlar, gerek lojis-
tik, gerek yan sanayi gerekse tek-
nik tecrübe yönünden Manisa böl-
gemiz çok güçlü ve tecrübelidir” diye 
konuştu. –Yusuf ÖZDEN- 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Manisa İl Başkanı Erkan Öz-
türk, Manisa’nın teknik imkanlar, lojistik ve yan sanayi konu-
sunda çok güçlü ve tecrübeli olduğunu belirterek, yerli üretim 
elektrikli otomotiv fabrikasının Manisa’ya yakışacağını söyledi.

Şehzadeler’in bir projesi daha hayata geçiyor

Şehzadeler Belediyesi tarafından Tepecik Mahallesinde yapı-
mına başlanan halı saha ve kır düğün salonu inşaat çalışmaları 
tüm hızıyla devam ediyor. Halı saha yapım işi tamam-
lanan projede kır düğün salonu yapım çalışmala-
rının başladığını ifade eden Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik, “Şehzadeler Bele-
diyesi olarak merkez mahallelerimizde ol-
duğu gibi köyden mahalleye dönüşen mer-
kezlerimizde aynı hizmetlerimizi yapmaya 
devam ediyoruz. Bu kapsamda geçtiğimiz 
aylarda Tepecik Mahallemizde bir halı saha 
ve kır düğün salonu projemizin temellerini 
atmıştık. İnşaat çalışmaları büyük bir hızla 
devam eden projemizde halı saha çalışmaları 
büyük ölçüde tamamlandı ve sentetik çimleri 
serildi. Çevre çit ve telleri de tamamlanan halı sa-
hamızın tamamlanması için az bir çalışmamız kal-
dı. Bunun yanı sıra halı sahanın hemen yan tarafında ma-
halle halkımızın kullanabileceği bir kır düğün salonu yapım ça-

lışmaları da tüm hızıyla devam ediyor. Bu alanın da yapım ça-
lışmaları tamamlandıktan sonra çevre düzenlemesi çalışmala-

rı da yapılarak tesisimizi halkımızın hizmetine suna-
cağız. Tepecik halı saha ve kır düğün salonu ta-

mamlandığında Tepecik ve civar mahallele-
rimizin büyük bir ihtiyacını karşılamış ola-

cak” dedi.Toplam 3 bin 397 metrekare pro-
je alanı bulunan tesislerde 800 metrekare 
sentetik çim yüzeyli halı saha, 7 x 3 bo-
yutlarında prefabrik soyunma odası ve 
3 x 3 boyutlarında prefabrik büfe su-
basman betonu, 60 metrekare açık dü-

ğün salonu beton zemini ve gelin oda-
ları olacak. Ayrıca 1.890 metrekare par-

ke taşı döşenmesi, 315 metre desenli be-
tonarme çevre duvarı yapımı, 777 metreka-

re yeşil alan düzenlemesi yapılacak olan proje-
nin toplamda 270 bin TL bedelle tamamlanması bekle-

niyor.-Şehzadeler Basın Merkezi- 

Şehzadeler Belediyesi tarafından Tepecik Mahallesinde geçtiğimiz aylarda temelleri 
atılan Halı saha ve Kır Düğün salonu inşaat çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 

Yeryüzündeki varlık nedenimiz kadındır ve varlık nedenimize şiddet kabul edilemez diyen Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi,

“Kadına karşı şiddet. Söylemesi bile ayıp geliyor. Kadın anne, kız kardeş, abla, anneanne, babaanne Kısacası toplumun dinamiği.’’

MHP’li Öztürk, “Vestel’in yerli otomobil
üretiminde ki konumu çok önemli”
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Vali Güvençer, incelemelerde bulundu

Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer, Şehit Fatih Kalu Kız Anado-
lu İmam-Hatip Lisesi Fen ve Sosyal 
Bilimler Proje Okulunu ziyaret ede-
rek incelemelerde bulundu. Vali Gü-
vençer’e incelemeleri sırasında Yu-
nusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğ-
du, İl Milli Eğitim Müdürü Recep Der-
nekbaş ve Okul Müdürü Mehmet Ka-
ya eşlik etti. Okulu ziyaretinde öğret-
menler ve öğrenciler ile görüşerek e-
ğitim öğretim faaliyetleri hakkın-
da bilgi alan Vali Güvençer, sınıfları, 

konferans salonunu, bilgisayar sını-
fını, kütüphaneyi, laboratuvarı, pan-
siyonu gezerek incelemelerde bulun-
du.Vali Güvençer, incelemenin ardın-
dan okulun eğitim öğretim hizmet-
leri bakımından her türlü donanıma 
sahip olduğunu belirterek, okuldan 
mezun olacak öğrencilerin arzu et-
tikleri mesleklere sahip olabilmeleri 
için istedikleri üniversitelerde eğitim 
almalarını, kendileri, aileleri ve Mil-
letimiz için hayırlı evlatlar olmalarını 
diledi.-Valilik Basın Merkezi- 

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam-Hatip 
Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulunu ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi
İş Birliği Protokolü” imzalandı
Manisa Celal Bayar Üniversitesi, insanlığın bilgi dağarcığının ina-

nılmaz bir hızla değiştiği, çeşitlendiği ve geliştiği günümüzde, im-
kân ve ihtiyaçlar doğrultusunda her geçen gün başarılı çalışmalara 
imza atmaya devam ediyor.Bu çerçevede Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Rektörlüğü ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştir-
me ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Manisa İl Müdürlü-
ğü arasında, 21 Kasım 2017 tarihinde “Uygulamalı Girişimcilik Eğiti-
mi İş Birliği Protokolü” imzalandı.Bu protokol kapsamında girişim-
cilik kültürünün yaygınlaştırılması, başarılı işletmelerin kurularak 
girişimciliğin geliştirilmesi, girişimcilerin iş kurma ve yürütme ko-
nularında bilgi ve beceri sahibi olmaları, bu süreçte kendi rol ve so-
rumluluklarının farkına varmaları ve kendi iş fikirlerine yönelik iş 
planı hazırlayabilecek bilgi ve deneyimi kazandırmak amaçlanıyor. 
Protokol imzaları, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi ile KOS-
GEB Manisa Uygulama Birimi Müdürü Mahmut Oğuz Kılınç tarafın-
dan atıldı.-CBÜ Basın Merkezi-

Manisa Celal Bayar Üniversitesi ile KOSGEB Manisa İl Müdürlüğü ara-
sında “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi İş Birliği Protokolü” imzalandı.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bü-
lent Koşmaz Hizmet Binası’nda ger-
çekleşen bilgilendirme toplantısın-
da Manisa Arabulucular Derneği Yö-
netim Kurulu Üyesi Av.Nilay Yaşır, A-
rabuluculukta Güncel Gelişmeler, Ye-
ditepe Arabulucular Derneği Başkanı 
Av.Tufan Uz, Arabuluculuğun İş Dün-
yasına Katkıları ve Manisa Arabulu-
cular Derneği Başkanı Av.Jülide Kıyak 
Anık ise İş Hukukundaki Zorunlu A-
rabuluculuk Uygulaması konuların-
da katılımcıları bilgilendirdiler. Mani-
sa Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin 
katılımıyla gerçekleşen toplantının a-
çılışında konuşan Manisa Arabulucu-
lar Derneği Başkanı Avukat Jülide Kı-
yak Anık, 1 Ocak 2018 yılı itibariyle iş 
davaları açılırken artık önce arabu-
lucuya başvurulması şartının arana-
cağını söyledi.  İş Mahkemeleri Kanun 
Tasarısı'nın yasalaşması ve zorunlu 
arabuluculuk uygulamasının hayata 
geçeceğini ve bu sistemle iki yıl süren 
iş davalarının bir veya birkaç günde 
çözüleceğini dile getiren Anık, "Yıl-
lardır bir arada üretim ve hizmet sağ-
layan işçi ve işverenler arabuluculuk 
sistemiyle yargıya gitmeden uyuş-
mazlıklarını çözecek. Arabuluculukta 
taraflar kararları kendileri verecekle-
ri için hasım olarak değil el sıkışarak 
ayrılacaklar" diye konuştu.

HANGİ KONULARDA ARABULUCUYA 
GİDİLEBİLECEK?

Arabulucuya başvurma zorunlulu-
ğu için alacak veya tazminat talebinin 
iş ilişkisinden kaynaklanmasının ge-
rekeceğinin altını çizen Anık, "İşçi kı-
dem, ihbar gibi tazminat ve fazla me-
sai, yıllık izin gibi ücret; işveren de a-

lacak ve tazminat kalemleri için dava 
açmadan önce arabulucuya başvura-
cak.  İşçi veya işverenin iş ilişkisi kap-
samında birbirlerine hakaret etmek-
ten kaynaklanan ya da işçinin iş ye-
rindeki işverene ait mal ve malzeme-
lere zarar vermesinden doğan tazmi-
nat talepleri de dava açılmadan ön-
ce arabulucuya götürülecek. İş kazası 
veya meslek hastalığından kaynak-
lanan maddi, manevi tazminat da-
vaları, bunlarla ilgili rücu davaların-
da, zorunlu arabuluculuk şartı aran-
mayacak" dedi.  Manisa Arabulucu-
lar Derneği Başkanı Avukat Jülide Kı-
yak Anık, uyuşmazlığın taraflarından 
birinin geçerli bir mazeret gösterme-
den ilk toplantıya katılmaması halin-
de, arabuluculuk faaliyetinin sona er-
mesi durumunda toplantıya katılma-
yan tarafın davada kısmen veya ta-
mamen haklı çıksa bile yargılama gi-
derinin tamamından sorumlu olaca-
ğını, ayrıca bu taraf lehine vekâlet üc-
retine hükmedilmeyeceğini ifade et-
ti. Arabuluculuk bürosuna başvurul-
masından, son tutanağın düzenlendi-
ği tarihe kadar geçen sürede zaman 
aşımının duracağını anlatan Anık, "A-
rabuluculuk görüşmelerine taraflar 
bizzat, kanuni temsilcileri veya avu-
katları aracılığıyla katılabilecek.  İş-
verenin yazılı belgeyle yetkilendirdi-
ği çalışanı da görüşmelerde işvere-
ni temsil edebilecek ve son tutana-
ğı imzalayabilecek.  Arabuluculuk gö-
rüşmeleri, taraflarca aksi kararlaştı-
rılmadıkça, arabulucuyu görevlendiren 
büronun bağlı bulunduğu adli yargı ilk 
derece mahkemesi adalet komisyonu-
nun yetki alanı içinde yürütülecek" ifa-
desini kullandı. -Yusuf ÖZDEN-

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası İş dünyasını yakından ilgilen-
diren bir konuyu daha gündeme taşıdı. Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası, Kasım ayı etkinlik programı çerçevesinde Manisa 
Arabuluculuk Derneği’nin koordinatörlüğünde düzenlenen  ‘A-
rabuluculukta Güncel Gelişmeler, Arabuluculuk Uygulamaları-
nın İş Dünyasına Faydaları ve Zorunlu Arabuluculuk’ konuları-
nın anlatıldığı bilgilendirme toplantısına ev sahipliği yaptı.

Karma el sanatları sergisi açıldı
Manisa Büyükşehir Belediyesinin aylık kültür sanat etkinlikle-

ri kapsamında ‘Karma El Sanatları’ sergisi Kültür Merkezi Lale Fu-
aye Salonunda açıldı. Serginin açılışına, Büyükşehir Belediyesi AB 
Projeleri ve Dış İlişkiler Şube Müdürü Nedim Zurnacı, MHP Kadın 
Kolları Başkanı Hediye Özsoy, yetkililer ve davetliler katıldı. Ser-
ginin açılış kurdelesinin kesilmesinden sonra Sanatçı Abdullah E-
kici ahşap sanatından ortaya çıkardığı eserlerini tek tek anlata-
rak, bilgiler verdi. Büyükşehir Belediyesi AB Projeleri ve Dış İliş-
kiler Şube Müdürü Nedim Zurnacı da ahşap sanatının Türk El Sa-
natlarının en güzel örneklerinin sunulduğu sanat dallarından bi-
ri olduğunu vurguladı. Sanatçı Abdullah Ekici, eserlerini sergile-
me fırsatı bulduğu için kendisine desteklerini esirgemeyen Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür etti. Sergide yer alan ahşap 
sanatından eserler, 26 Kasım tarihine kadar Kültür Merkezi Lale 
Fuaye Salonu’nda gezilebilecek.-Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir 
Belediyesinin aylık 
kültür sanat etkin-
likleri kapsamında 
‘Karma El Sanatları 
Sergisi’ açıldı. Ser-
gide yer alan ahşap 
sanatından en gü-
zel eserler 26 Ka-
sım tarihine kadar 
Kültür Merkezi La-
le Fuaye Salonunda 
görülebilecek.

“TÜM MANİSALILARI BEKLİYORUZ”“TÜM MANİSALILARI BEKLİYORUZ”
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
bugün 4 ilçede 803 milyon liralık yatırımla 248 proje-
nin açılışlarının yapılacağını ve temelinin atılacağını 
söyledi ve tüm Manisalıları  bugün gerçekleştirilecek 
olan toplu açılış ve temel atma törenlerine davet etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, MASKİ Genel 
Müdürlüğü ve Selendi, Alaşehir, Salihli ile Turgutlu 
belediyeleri tarafından kazandırılan eserlerin toplu 
açılış ve temeli, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li’nin katılımlarıyla törenle gerçekleştirilecek. İşte 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin programı ve 
program akışı, 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,  bugün Ma-
nisa’ya gelerek Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
MASKİ Genel Müdürlüğü, Selendi, Alaşehir, Salihli 
ve Turgutlu belediyelerinin kazandırdığı yatırımla-
rın toplu açılış törenini gerçekleştirecek. Tüm Ma-
nisalıları  bugün gerçekleştirilecek olan toplu açılış 
ve temel atma törenlerine davet eden Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 4 ilçede 
803 milyon liralık yatırımla 248 projenin açılışları-
nın yapılacağını ve temelinin atılacağını söyledi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin Manisa 
Programı

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, saat 11.15’te 
Manisa’da olacak. Selendi ilçe girişinden karşıla-
nacak olan Devlet Bahçeli’nin Manisa programı ise 
şu şekilde, -Büyükşehir Basın Merkezi- 

11.30 Selendi Belediyesini Ziyaret
12.00 Selendi Kent Meydanı Toplu Açılış Töreni
13.30 Alaşehir Belediyesini Ziyaret
14.00 Alaşehir Demokrasi ve Cumhuriyet Mey-

danı Toplu Açılış Töreni
15.30 Salihli Belediyesini Ziyaret
16.15 Salihli Kent Meydanı Toplu Açılış Töreni
17.30 Turgutlu Belediyesini Ziyaret
18.15 Turgutlu Demokrasi Şehitleri Meydanı Top-

lu Açılış Töreni
19.15 Turgutlu’dan Ankara’ya Hareket

Manisa TSO’da Arabuluculuk sistemi anlatıldı



Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, bu yıl faaliye-
te geçen ilk Zeytin ve Zeytinyağı Türevleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi ile 
Türkiye'yi zeytin ihracatı 60 farklı ülkeye gönderilmeye başlandığını söyledi. 
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Zeytinyağı ihracatı
yüzde 300 arttı

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

üzüm hasadı
hız kesmiyor 

arıgöl ve çevresinde temmuz 
ayında erkence üzümlerin 
kesimleri ile başlayan üzüm 

hasadı Kasım sonuna gelinmesi-
ne rağmen hız kesmeden devam e-
diyor. Temmuz ayında süperiol ve 
Trakya İlkeren ile başlayan üzüm 
kesimlerinin ardından yörenin yaş 
ve kuru olarak değerlendirilen 
çekirdeksiz Sultani üzümleri ve 
yayla bağlacığı üzümleri olan do-
kuz tür çekirdekli sofralık üzüm-
lerin kasım ayı sonuna kadar bağ-
lardan kesiminin yapılacağını ifa-
de eden Sarıgöl Ziraat Odası Başka-
nı Ali İhsan Ülgen, "Sarıgöl’de bağcı-
larımız üzümlerini korumak amaç-
lı olarak temmuz ayının 15’inden i-
tibaren beyaz naylon örtü ile bağla-
rın üzerleri kapatıldı. İlçemizde 110 
bin dekarlık alanda sofralık çekir-

deksiz Sultani üzüm yetişmekte. 
Bu arada dokuz tür çekirdekli sof-
ralık üzüm altı bin dekarlık alanda 
yetişmekte. Kesim çalışmaları ka-
sım sonuna kadar devam edecek. 
Bağlarda şuan 8-9 bin dekarlık a-
landa üzüm kaldı" dedi. Soğukla-
rın üzüm kesimlerini etkileme-
diğine işaret eden Ülgen şunla-
rı söyledi: "İşçiler, sabahın erken 
saatlerinde iyice giyinerek ke-
simlere yapıyor. Öğleye kadar ü-
züm kamyonlarına dolduruluyor. 
Yağışlı havalarda ise işçiler yağ-
murluklara ve ayaklarına çizme gi-
yerek çalışmalarını yapmakta." Sa-
rıgöllü üzüm üreticisi Yusuf Çiftçi 
ise, "Bu yıl çekirdekli üzümlerde fi-
yatlar çok güzel oldu. Yaş çekirdek-
lilerin kilosunu 1.70 TL- 2 TL ara-
sında sattık" dedi.-İHA- 

Sarıgöl ve çevresinde temmuz ayında erkence üzüm-
lerin kesimleri ile başlayan üzüm hasadı Kasım sonu-
na gelinmesine rağmen hız kesmeden devam ediyor.

Sarıgöl'de

Omuriliği kırılan kızdan Başkan
Çerçi'ye destek teşekkürü 

Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet 
Çerçi, Ağustos ayında Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi’ni zi-
yareti sırasında hastanede tedavi gören 21 
yaşındaki Alime Çolak ile tanışmış, genç 
kızın hikayesinden çok etkilenmişti. Ü-
niversitede okurken aile bütçesine katkı 
sağlamak amacıyla kiraz topladığı sırada 
ağaçtan düşmesi sonucu omuriliğini kırı-
lan genç kızın durumuna duyarsız kalma-

yan Başkan Çerçi, Alime Çolak ve ailesine 
yardım elini uzattı.

BAŞKAN ÇERÇİ İLE BİR ARAYA GELDİ 
Alime Çolak, yaşadığı talihsiz kazadan 

dolayı kendisinin Engelli Koordinasyon A-
racı ile hastaneye ulaşımını sağlayan ve 
tıbbı malzeme desteğinde bulunan Yunu-
semre Belediyesi’ni ziyaret ederek, Bele-
diye Başkanı Çerçi ile bir araya geldi. Genç 

kızı merdivenlerde karşılayan Başkan 
Çerçi’ye teşekkür eden Çolak, “Belediye 
Başkanımız, benim başıma gelen talihsiz 
olayı, duyduğu andan itibaren benimle ya-
kından ilgilendi. Belediye Başkanımızdan 
Allah razı olsun” dedi. 

Alime Çolak’ın ziyaretinden mutlu-
luk duyduğunu belirten Belediye Başka-
nı Çerçi ise“Geçtiğimiz aylarda bir ziyaret 
vesilesiyle gittiğim Manisa Celal Bayar Ü-
niversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'nde te-
sadüfen gördüğüm iki genç kızımızı tanı-
ma fırsatı bulmuştum. İzmir'in Kiraz İlçe-
sinde oturan, kızımızın üniversitede oku-
duğu için yaz aylarında kiraz toplayarak 
harçlık biriktirmek için geldiği Alaşehir'de 
çıktığı dalın kırılması sonucu yere düşe-
rek bel kemiğinin kırıldığını öğrenmiştim. 
Eğitimi ve ailesine katkı için çalışan karde-
şimize Yunusemre Belediyesi olarak yar-
dımda bulunmuştuk. Alime Kızım ilk gün-
kü durumdan çok daha iyi bir şekilde ziya-
retimize geldi. Güzel kızıma ziyaretlerin-
den dolayı teşekkürlerimi sunarım” diye 
konuştu. Alime Çolak’ın İzmir Katip Çele-
bi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’nde tedavisine devam ettiği 
kaydedildi.-Yunusemre Basın Merkezi- 

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde geçirdiği kaza sonrası omuriliği kırılan Alime Çolak, kendisine yardım elini 
uzatan Yunusemre Belediye Başkanı  Mehmet Çerçi’yi ziyaret ederek yardımlarından dolayı teşekkür etti. 

Vali Güvençer’e keşkek ve cirit etkinliğine davet 

Salihli Selendililer Kültür, Dayanışma ve 
Yardımlaşma Derneği (SEL-DER) Başka-
nı İrfan Akarsu ve Yönetimi Manisa Vali-
si Mustafa Hakan Güvençer’i ziyaret ede-
rek Pazar günü Salihli’de gerçekleştire-
cekleri Keşkek ve cirit etkinliğine davet 
etti.  SEL-DER Başkanı İrfan Akarsu, ken-
dilerini kabul ettiği için Vali Güvençer’e te-
şekkür ederek dernek yönetimini tanıttı. 
Başkan Akarsu, 26 Kasım Pazar günü Sa-

lihli’de SEL-DER, Salihli Belediye Başkan-
lığı ve Selendi Belediye Başkanlığı işbirliği 
ile bu yıl 3. kez Keşkek, ilk kez cirit etkinli-
ği düzenleyeceklerini belirterek Vali Mus-
tafa Hakan Güvençer’in etkinliklerine ka-
tılımından mutluluk duyacaklarını söyledi. 
Başkan Akarsu, etkinliklerini her yıl dü-
zenleyerek geleneksel hale getirmek iste-
diklerini dile getirdi.Vali Güvençer de ziya-
retleri nedeniyle Başkan Akarsu ve Yöne-

timine teşekkür ederek, bu tür etkinlikle-
rin ilçeleri birbirine yakınlaştırdığını, hem 
Selendi’nin hem de Salihli’nin tanıtımın-
da önemli rol oynadığını belirterek prog-
ramının uygun olması durumunda etkin-
liğe katılmaktan memnuniyet duyacağı-
nı söyledi.SEL-DER Başkanı İrfan Akarsu 
ziyaret sırasında Vali Güvençer’e üzerin-
de SEL-DER amblemi bulunan poşu hedi-
ye etti.-Valilik Basın Merkezi- 

Salihli Selendililer Kültür, Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği (SEL-DER) Başkanı 
İrfan Akarsu ve Yönetimi Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’i ziyaret ederek 
Pazar günü Salihli’de gerçekleştirecekleri Keşkek ve cirit etkinliğine davet etti.
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T.C. Sağlık Bakanlığı ve Türk To-
raks Derneği iş birliğiyle, “Dünya 
KOAH Günü Etkinlikleri” yapılarak, 
toplumumuzda, sağlık çalışanların-
da ve sağlık yöneticilerinde KOAH 
farkındalığı ile bilincin artırılması 
sağlandı. Bu kapsamda Manisa Ce-
lal Bayar Üniversitesi Tıp Fakülte-
si Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
tarafından da Hasta Eğitim Toplan-
tısı düzenlendi. MCBÜ Hafsa Sultan 
Hastanesinde düzenlenen ve KO-
AH hastalarının katıldığı toplantı-
da konuşan MCBÜ Tıp Fakültesi Gö-
ğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Ayşın Şakar Coş-
kun, “Kronik (müzmin) Obstrük-
tif (tıkayıcı) Akciğer Hastalığının kı-
saltılmış ismi olan KOAH, zararlı toz, 
gaz ve parçacıkların solunması so-
nucu hava yollarında ve akciğerler-
de gelişen mikrobik olmayan iltiha-
bın neden olduğu, hava yollarının 
daralması ve tıkanması ile sonuç-
lana,n genellikle ilerleyici özellik-
te bir hastalıktır. KOAH, tüm dünya-
da önemli bir halk sağlığı sorunu ol-
masına karşın, kamuoyu tarafından 

yeterince bilinmemektedir. Toplu-
mumuzda 40 yaş üstü her 5 kişiden 
birinde KOAH vardır. Oysa 10 KOAH 
hastasının sadece biri doktora baş-
vurmuş ve doğru tanı alabilmiştir’ 
dedi. 

“ SON 200 YILDA SANAYİ DEVRİMİ 
SONRASINDA ORTAYA ÇIKMIŞTIR” 

Coşkun sözlerinin devamın-
da ise, “ KOAH’ın temel nedeni o-
lan kirli hava soluma sorunu, son 
200 yılda sanayi devrimi sonrasın-
da ortaya çıkan bir gerçekliktir. KO-
AH’lı hastaların ve bu hastalıktan 
ölen kişilerin dünyadaki dağılımı-
na bakıldığında, %90’dan fazlası-
nın düşük-orta gelirli yoksul ülke-
lerde yaşayan insanlar olduğu gö-
rülmektedir. Anne karnından itiba-
ren gerek iç ortamlarda (ev, işyer-
leri), gerekse dış ortamlarda solu-
duğumuz zararlı duman, gaz ve kü-
çük parçacıklar nedeniyle KOAH o-
luşabilmektedir. Tütün dumanı, ter-
mik santraller, fabrikalar ve trafik-
teki arabaların egzozlarından çev-
reye yaydıkları kirli hava, ısınma ve 

yemek pişirme amaçlı ev-
lerdeki soba veya ocaklar-
da yakılan odun, tezek, ağaç 
kökleri ve kömürün duma-
nı ve tozlu dumanlı işyerle-
rinde soluduğumuz kirli ha-
va hastalığa neden olan en 
önemli sebeplerdir” dedi. 

“ ÖNLENEBİLİR BİR HASTALIK” 
Coşkun sözlerinin sonun-

da ise , “ KOAH ilerleyici bir 
hastalık olmasına karşı ön-
lenebilir ve tedavi edilebilir 
bir hastalıktır. Hastalık ge-
nellikle 40 yaşından son-
ra ortaya çıkmakta ve ken-
dini uzun süreli nefes dar-
lığı, öksürük ve balgam ile 
göstermektedir. Bu belirti-
ler hastalık ilerledikçe art-
maktadır. Hastalık spiro-
metri diye adlandırılan ba-

sit bir “nefes ölçüm testi” ile kolay-
ca teşhis edilebilmektedir. KOAH’lı 
bir hastanın yapması gereken ilk 
iş sigarayı bırakmak amacıyla he-
kime başvurmasıdır. Bunun dışın-
da, diğer zararlı toz ve dumandan u-
zak durulması, ortam havasının te-
miz tutulması, grip ve zatürre aşıla-
rının yapılması ve nefes yoluyla alı-
nan ilaç tedavisinin yanı sıra fiziksel 
aktivitenin önerilmesi ve uygulan-
masının sağlanması; hem hastalık 
gelişimi, hem hastalığın ilerlemesi 
ve kötü sonuçlarının önlenmesin-
de önemli adımlardır. T.C. Sağlık Ba-
kanlığı ve Türk Toraks Derneği o-
larak, GARD Türkiye (Kronik Hava-
yolu Hastalıkları Önleme ve Kont-
rol Programı) çerçevesinde; tüm 
hekimleri, kamu yetkililerini, ulu-
sal örgütleri, ulusal ve yerel medya-
yı birlikte çalışmaya davet ediyoruz. 
Gelecek nesillerimiz için herkesin el 
birliği içerisinde temiz hava ortamı-
nı sağlaması ve koruması gerekmek-
tedir. Solunan ortam havasını temiz 
tutarak KOAH’tan korunabiliriz” diye 
konuştu.-CBÜ Basın Merkezi- 

Diş sağlığının önemini öğrendiler

Ağız ve Diş Sağlığı Haftası dolayısıyla, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Turgutlu Selvilite-
pe Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi öğrencile-
rine yönelik etkinlik gerçekleştirildi. Bu kap-
samda Turgutlu Belediyesi Sosyal İşler Mü-
dürlüğüne bağlı TURBEM Tiyatro Grubu tiyat-

ral, Doktor Serpil Karadadaş ise bilgilendirici 
anlatım ile Ağız ve Diş Sağlığının önemini mi-
nik öğrencilere anlattı. Minik öğrenciler, dü-
zenlenen etkinlikte, Ağız ve Diş Sağlığına kü-
çük yaştan itibaren önem verilmesi gerektiği-
ni öğrendiler.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Turgutlu Selvilitepe Çocuk Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde eğitim gören minik öğrenciler, Turgutlu Belediyesi Sosyal İş-
ler Müdürlüğüne bağlı TURBEM Tiyatro Grubunun tiyatral, Dr. Serpil Ka-
radadaş’ın ise bilgilendirici anlatımı ile diş sağlığının önemini öğrendiler.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

T.C. Sağlık Bakanlığı ve Türk Toraks Derneği iş birliğiyle, “Dünya KOAH 
Günü Etkinlikleri” yapılarak; toplumumuzda, sağlık çalışanlarında ve 
sağlık yöneticilerinde KOAH farkındalığı ile bilincin artırılması sağlandı.

Havamızı koruyalım
KOAH’sız yaşayalım
Havamızı koruyalım
KOAH’sız yaşayalım
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MANİSA BÜYÜKŞEHİR  BELEDİYESPOR’DA HAFTA SONU OYNANACAK

OLAN 12 BİNGÖLSPOR MAÇINDA TEK HEDEF  SAHADAN GALİBİYETLE AYRILMAK

por 3.Lig 1. Grup’ta açık 
ara lider olan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Spor 

pazar günü saat 13. 30'da Mü-
min Özkasap Stadı'nda konuk 
edeceği Bingöl maçı hazırlık-
larını Halil Onultmak Spor Te-
sisleri'nde sürdürdü.  Dokuz 
maçlık galibiyet serisini geçen 
hafta Kozan deplasmanından 
beraberlikle dönerek bozan 
Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor, 12 Bingölspor müca-
delesini ise üç puanla kayıpsız 
geçmek istiyor. Ağırlık, kon-
disyon ve taktik çalışmalarıy-
la temposunu hiç düşürmeyen 
yeşil beyazlıların teknik di-
rektörü Levent Devrim,  zorlu 
randevu öncesi önemli açıkla-
malarda bulundu.

“PAZAR GÜNÜ EN HAZIR 
HALDE SAHADA OLACAĞIZ”

Zor bir maç oynayacakla-
rının altını çizen Levent dev-
rim; “Zor bir maç oynayaca-
ğız. 12 Bingölspor takımı da 
Play-Off’u hedefleyen bir ta-
kım. Ama kendi sahamız-
da kendi seyircimiz önün-
de oynayacağız. Pazar günü-
ne kadar en iyi şekilde hazırla-
nıp, Bingölspor karşısında pu-
an kaybı yaşamak istemiyoruz. 
Taktiksel anlamda da rakibimizi 
çok iyi analiz ettik. Oyuncuları-
mızı bu yönde çok iyi hazırladık. 
İnşallah Pazar günü en ha-
zır halde sahada olacağız. Tek 
hedefimiz var bu zorlu karşı-
laşmadan 3 puan almak”  diye 
konuştu. –Şenol ÖZEKER- 

Pazar günü 13.30'da Bingölspor'u konuk edecek olan Lider Manisa Büyükşehir Belediyespor'da çalış-
ma temposu yükseldi. Başarılı Teknik Direktör Levent Devrim zorlu randevudan puan kaybı istemiyor.

AÇILDI
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Manisaspor 24 Kasım Cuma günü sat 18.00’da 
Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda karşılaşacağı A-
dana Demirspor karşılaşmasına Tarık Almış Spor 
Tesisleri’nde gerçekleştirdiği antrenmanla devam 
etti. Düz koşu ve kısa paslarla başlayan antren-
manda basın mensuplarının sorularını cevaplan-
dıran Teknik Direktör Fatih Tekke Elazığspor ma-
çında sahada ortaya konulan duygulu oyunu Ada-
na Demirspor karşısında da vermek istediklerini 
ve hedeflerinin mutlak galibiyet olduğunu söyle-
di.

KARŞILAŞMAYA 5 EKSİKLE ÇIKACAKLAR
Billal Sebaihi’nin kırmızı kart, Hikmet Balioğ-

lu’nun sarı kart cezalısı, Hüseyin Sevgi, Musta-
fa Tok ve Atiemwen’in de sakatlıkları nedeniy-
le Adana Demirspor karşısında yer alamayaca-
ğını kaydeden Teknik Direktör Fatih Tekke, “Bu 
noktadan itibaren ne kadar eksik olduğumuz de-
ğil, ne kadar mücadele ettiğimiz çok önemli. Son 
hafta özellikle içeride beklediğimiz duygulu o-
yunu oynayabildik ve karşılığını aldık birçok şe-
ye rağmen. Özellikle hakem yönetiminden bah-
sediyorum. Son 5 maç ve özellikle Elazığspor ma-
çında çok rahatsız oldum. Verilen kararlardan a-
şırı rahatsız oldum. Ben adil bir yönetim oldu-
ğunu düşünmüyorum, rahatsızlığımın nedeni 
bu. Şöyle bir hisse kapıldım ben 85. dakika-
da 2-1’i bulmuş olsalar puanımız gidecekti. 
Biz burada emek sarf ediyoruz bu önem-
li. Oyuncu kötü oynadığı zaman her-
kes eleştiriyor, hoca değişiklik yaptı-
ğı zaman tutarsa iyi tutmazsa sko-
ra yansırsa kötü eleştiriliyor. Do-
layısıyla herkesin performansı-
nın iyi olması lazım. Özellikle ha-
kem kardeşlerimizin. Özellik-
le bunu söylüyorum belki yan-
lış yapıyorum ama bu söylenme-
li. Burada ciddi bir mücadele ve-
riliyor ve bu mücadeleyi herkesin 
görmesi lazım. Bu mücadelede bek-
lenti sadece adalet benim açımdan. O-
nun haricinde duygulu bir maçtı. Tam istedi-
ğimiz seviyede duygulu bir maçtı. Oyuna giren 
çıkan hemen hemen bütün oyuncularım için aynı 
şeyi söyleyebilirim ama bu tip maçları aynen tek-
rar etmeliyiz, bırakmamalıyız bu duyguyu. Bu lig-
de bu oyun formatlarında özellikle tüm takımlar 

için de söyleyebilirim bunu futbol oynanmadığın-
dan, futbola benzer bir şey oynandığından karşı-
nıza ne çıkacağı belli değil ama bizim bir pla-
nımız var her zaman oldu. Bazen bunu iyi uy-
guladık bazen uygulayamadık. Belli bir me-
safe kat ettiğimizi düşünüyorum. Bu çok 
bir mesafe mi? Hayır. Beklentim şu; en a-
zından bu duyguyu ve bu duygulu oyunu 
sürdürmemiz gerekiyor” dedi.

DİSİPLİN KURULUNA SEVK
EDİLİŞİNİ DEĞERLENDİRDİ

TFF tarafından disiplin kuruluna 
sevk edilmesini ve Manisaspor’ın 
aldığı puan silme cezalarını da de-
ğerlendiren Tekke şunları söyledi: 
“Bizim orada canımız çıkıyor 
ne yapalım, güle-
lim mi o-

rada? Kendi davranışlarımı orada 
kontrol ediyorum, ciddi de 

kontrol ediyorum. O ka-
dar absürt şeyler oluyor 

ki maçın içinde bu 
ilk defa değil. He-

piniz görüyorsu-
nuz. Gollerimiz ve-
rilmedi, puanları-
mız gitti. Bu ligde bir 

gol yemek, her maç i-
çin öyle motivasyonu 

bozabiliyor, geride gel-
mek veya yakalandığı-

nı hissetmek oyuncu psi-
kolojisi çok önemli. Disiplin 

Kuruluna sevk etmişler. Bi-
zim penaltımız verilmedi, ki-

mi disiplin kuruluna sevk e-
deceğiz? Nasıl olacak. Do-

layısıyla biz hata ya-
pıyorsak eğer cid-

den gayri ahlaki 
bir tutum ser-

giliyorsa bu 
kim olursa 

olsun veril-
meli. Ben 

ne yap-
mışım 

mese-

la? Ba-
ğırmışım, 

sesim git-
ti doğru. O ka-

dar da bağırmaya hakkımız olsun. Kimseye haka-
ret ettiğimiz yok ki buradan 4. Hakemi de kutluyo-
rum. 4. hakem o konuda da bize yardımcı oldu. Ama 
orada bir hakaret olmadı. Her hoca bağırabilir bu ö-
nemli çünkü burada verdiğimiz emek önemli. Di-
siplin kuruluyla ilgili de pek bir şey bilmiyorum ya-
ni. Takımımızın aldığı cezayla ilgili olarak da, buraya 
gelmeden önce durumu, cezayı, puan silmeyi, iç so-
runlarla ilgili bir kısmını bilerek sonuçta çözüm için, 
çözebiliriz diye ve takıma olan güvenimizden, kali-
tesine olan güvenimizden geldik. En azından şuan-
daki tabelada olan yerine yakışmıyor. Daha yuka-
rılarda olması lazım benim takımımın. Bunu yapa-
biliriz evet zor bir karardı bizim için ama hayatımı-
zın her döneminde zor kararlar aldık. Bugün için ka-
zandık mı hep güzel şeylerden konuşuluyor ama şu 
anda güzel şeylerden konuşmuyoruz. Şu an bura-
da ciddi bir mücadele var. O duyguyu biz yansıtma-
ya devam edeceğiz. Her antrenmanda yapıyoruz biz 
bunu, kontrol etmeye çalışıyoruz. Bizim istediğimiz 
birinden çok yardım değil, olması gereken herke-
se yapılan yapılsın yeter bizim için ama tabii ki üzü-
cü. Burası Manisa ve bu şehir çok güzel bir şehir. Bu 
takımın bu ligde kalması gerekiyor. Biz bunun için 
mücadele edeceğiz sonuna kadar ve biz buna ina-
nıyoruz.”

“TARAFTAR BU OYUNUN ÖNEMLİ BİR PARÇASI”
Taraftarın takım için önemli olduğuna değinen 

Tekke, “Taraftar bu oyunun önemli bir parçasıdır. 
Tepkisi de önemlidir, sevgisi de önemlidir, deste-
ği de önemlidir. Küçük bir sorun oldu, bu olabilir 
diyorum. O hata yapıldı, ben özür diledim. Benim 
yaptığım hataya da siz özür dileyebilirseniz o za-
man bir takım olabiliriz” diye konuştu.

“BU MAÇI KAZANMAK ZORUNDAYIZ”
Devre sonu için bir puan hedefi olmadığını ve her 

maçı ayrı düşündüklerini kaydeden Tekke, “Biz maç 
maç gidiyoruz. Maç bitti, şuan ondan çok daha ö-
nemli bir maç var. Zorluk derecesi çok daha fazla o-
lan bir maç var. Bu maçı da kazanmak zorundayız. 
İnşallah da kazanırız. İyi hazırlandık, beklentim tek-
rar söylüyorum aynı duyguyla oynarsak özellikle 
mevkisel olarak bazı çalıştığımız önemli şeyleri sa-
haya yansıtabilirsek karşılaşacağımızı düşündüğü-
müz şeylerin karşımıza çıkacağını düşünüyorum ve 
bunlar olursa inşallah Allah nasip ederse bu ola-
cak” ifadelerini kullandı.-Şenol ÖZEKER-

Manisaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke Elazığspor maçının ardından Adana Demirspor ile çok daha zorlu bir maça 
çıkacaklarını ve aynı duyguyu sahaya yansıtmaları halinde sahadan galip ayrılacaklarına olan inancını dile getirdi.

Teknik Direktör Fatih Tekke disiplin kuruluna sevk edilmesini böyle yorumladı



TFF 1. Lig de tarihinin en kötü 
günlerinden birini yaşayan Grand 
Medical  Manisaspor’da işler her 
geçen gün daha kötüye gitme-
ye  devam ediyor. Siyah Beyaz-
lı ekibin geçtiğimiz sezon 3 pua-
nı silinmiş ve takım son anda kü-
mede kalmayı başarmıştı. Ma-
nisaspor’un 25 Haziran 2016 yı-
lında Manisa Esnaf ve Sanatkar-
lar Kredi Kefalet Kooperatifi Sos-
yal Tesisleri'nde gerçekleştirilen 
genel kurulunda Abdullah Mer-
gen 251, diğer başkan adayı Mev-
lüt Aktan ise 236 oy  almış ve Si-
yah Beyazlı ekipte başkanlık kol-
tuğuna yeniden Abdullah Mer-
gen oturmuştu. 

ŞİMDİ SES SEDA ÇIKMIYOR 
O  dönemde yaşanan kongre 

sürecinde AK Parti ve MHP cep-
hesinin önemli isimleri Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün’ün kulübe yeni-
den sahip çıkmasını istememiş 
ve  başkan adayı Mevlüt Aktan’ın  
başkanlık koltuğuna oturmama-
sı için ellerinden geleni yapmış-
lardı. Bu süreçte CHP cephesinin 
bir kısmı da başkan Abdullah Mer-
gen’in yanında yer almıştı.  O dö-

nemde yaşanan kongre sürecin-
de   AK Parti, MHP ve CHP’den bazı 
isimler Başkan Abdullah Mergen’e  
büyük destek vermişlerdi. 

MANİSASPOR İÇİN TEYZELER DE
OY KULLANMIŞTI 

Manisaspor’da 25 Haziran 2016 
tarihinde yapılan genel kurulunda 

gerçek Manisaspor’lu olan bir çok 
üye üyelikten atılmış ve köyler-
den Manisaspor’un varlığından bi-
le haberleri olmayan teyzeler Ma-

nisaspor kongre üyesi yapılmıştı.  
O dönemde yapılan kongreyi daha 
dün gibi hatırlayanlar bu duruma 
büyük tepki göstermişlerdi. 

ŞİMDİ MERGEN’E
DESTEK ZAMANI 

Manisaspor’da o dönemde ya-
şanan kongre sürecinde Abdul-
lah Mergen’in yeniden  başkan 
seçilmesinde büyük pay sahibi 
olan 3 partinin isimlerine şimdi  
büyük görev düşüyor.

GEREKENİ
YAPMALISINIZ 

Şimdi Manisa’nın Sesi Gaze-
tesi olarak  başta AK Parti ol-
mak üzere MHP ve  CHP’nin ö-
nemli isimlerine sesleniyoruz!  
Manisa’nın önemli markası 
Manisaspor şu anda borç ba-
tağında. Puan silme cezaları 
ise üst üste gelmeye devam e-
diyor. Kulüp Başkanı Abdullah 
Mergen ve yönetimi  zor du-
rumda. Şehrin en önemli mar-
kası Manisaspor ise göz göre 
göre 2. Lig arenasına doğru iler-
liyor. Şimdi sizlere büyük gö-
revler düşüyor. Çok sevdiğiniz 
Manisaspor adım adım felake-
te sürüklenirken kongre süre-
cinde büyük destek verdiğiniz 
Başkan Abdullah Mergen ve 
yönetimine destek zamanı gel-
medi mi?-Şenol ÖZEKER-

Acıların takımı olan Grand Medical Manisaspor’da işler iyi gitmiyor.  Borç batağında olan Siyah Beyazlı ekipte puan silme cezaları üst 
üste gelmeye devam ediyor. 25 Haziran 2016 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurulda Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün 
kulübe sahip çıkmaması ve Mevlüt Aktan’ın  o dönemde başkan olmaması  için elinden geleni yapanlar şimdi kötü günler geçiren Si-
yah Beyazlı ekip için ellerini bile kıpırdatmıyorlar. AK Parti, MHP ve CHP’nin önemli isimlerine sesleniyoruz, “ ESER”İNİZE sahip çıkın.

SAYFA 12

23 KASIM 2017 PERŞEMBE

25 HAZİRAN 2016 YILINDA YAPILAN 

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULDA BORÇ 

BATAĞINDA OLAN  KULÜBE BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE BAŞKANI CENGİZ ERGÜN’ÜN

SAHİP ÇIKMAMASI VE MEVLÜT AKTAN’IN 

BAŞKAN  OLMAMASI İÇİN ELİNDEN

GELENİ YAPANLARA
SESLENİYORUZ… 


